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‘Ortak aklın yüzyılı olacak’

Konya Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler Odası

Başkan Adayı

Geçmiş tecrübemizden aldığımız güçle 
mesleğimiz ve meslektaşlarımız için hayata 

geçireceğimiz yeni projelerle, büyük başarılara 
imza atacağımızın sözünü veriyoruz.

Mesleğimiz Onurumuzdur.
Onurumuzu İleri Taşımak

Sorumluluğumuzdur.

Bu Ödül Hepimizin

30 yıldır verdiğiniz destekler için siz bağışçılarımıza 
teşekkür ederiz.

Huzurlu bir gelecek için...

Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı

YILIN
VAKFI

Tarım vatandır!
ALTAY YENİDEN SEÇİLDİ 

Başkanlığını Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ın yaptığı Uluslararası Ta-
rım Şehirleri Birliği’nin 3. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı, 10 bin yıl 
önce dünya üzerinde tarımın ilk 
yapıldığı yer olan Çatalhöyük’te 
düzenlendi. Yurt içinden ve yurt 
dışından üye belediyelerin ka-
tıldığı genel kurulda yeniden 
birlik başkanlığına seçilen Altay, 
Konya’nın tarımsal üretim değeri, 
tarımsal ticaret ve tarımsal istih-
dam açısından Türkiye’nin tarım 
başkenti konumunda olduğunu 
söyledi. 

TARIM STRATEJİK BİR MESELE
Tarımın stratejik bir alan hâline 
geldiğine değinen Altay, “Pan-
demi ile başlayan; Rusya-Uk-
rayna savaşı ve akabindeki 
tahıl krizi, gıda milliyetçiliği, 
gıda lojistiği, küresel ekono-
mik kırılganlıklar ve yeni nesil 
ticaret savaşları, gıda konusun-
daki bağımsızlığın ne kadar 
hayati bir mesele olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
Bu anlamda, tarımsal üretimi 
desteklemek, çiftçiyi korumak, 
yerli tohumumuzu sahiplen-
mek; artık bir ekonomik tercih 
değil, bir vatan borcudur” dedi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği Başkanlığı’na yeniden seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, tarımın stratejik önemine vurgu yaparak, Konya’nın tarımın başkenti olduğunu söyledi

90 bin ziyaretçi

Sezon açıldı

Karatay’da 800 yıllık tarihe 
sahip Obruk Kervansaray 
Müze Otel 90 bin kişiyi ağırladı. 
Başkan Hasan Kılca, “Geçmişi 
yaşatmaya, kültürümüzü gele-
ceğe taşımaya devam ediyo-
ruz” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram Belediyesi tarafından 
oluşturulan turizm destinasyo-
nunun iki özel noktası Meram 
Bağı ve Meram Tarihi Aile 
Çay Bahçesi 2025 sezonu için 
kapılarını yeniden araladı. 
 n HABERİ SAYFA 4'TE

Tatbikatın gözdesi 
HÜRKUŞ oldu!

Sağlıkta hayati bir 
proje daha yapılıyor 

Uluslararası Anadolu Ankası Tatbikatı-2025 basın turu, 3. 
Ana Jet Üs Komutanlığı’nda gerçekleştirildi. Anadolu An-
kası 2025 Tatbikatı’na damga vuran HÜRKUŞ, bin kiloluk 
bombayla hedefi 12’den vurdu. Gerçek mühimmatla ya-
pılan bu ilk atış, yerli uçağın taarruz gücünü tüm dünyaya 
gösterdi. n HABERİ SAYFA 2'TE

İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hizmet sunan 112 Am-
bulans Lojistik Merkezi yenileniyor. İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Koç, projesinin her yönüyle örnek bir 
proje olduğunu belirterek, 169 ambulansın teknik bakım 
ve onarım hizmetlerinin bu merkezde gerçekleştirilece-
ğini söyledi. n HABERİ SAYFA 3'TE

03 0303Ayakkabı yan sanayicileri 
Konya’da buluştu 

Sanat bir araç ve 
Kur’an’a hizmettir! 

Üniversite öğrencileri 
bilimsel gezi yaptı

Konya Organize Sanayi Bölgesi 4. Kısım Genişle-
me Alanı içerisinde bulunan KOS Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu’nda ilk mezuniyet yaşandı. 
45 öğrencinin mezun olduğu törende, meslek 
yüksekokulunun sanayinin aradığı insan kaynağını 
yetiştirdiği vurgulandı. n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu Belediyesi toplumda sıfır atık bilincinin 
artırılarak farkındalığa dönüşmesi amacıyla çalış-
malarını sürdürüyor. Bu hedefle düzenlenen ve 64 
okulun toplamda 222 bin kilogram atık topladığı 
"Okullar Sıfır Atık İçin Yarışıyor" yarışmasında kaza-
nan okullar belli oldu. n HABERİ SAYFA 2'TE

İSTİHDAMA BÜYÜK 
KATKI SAĞLANACAK

OKULLARIN SIFIR ATIK 
YARIŞMASI SONA ERDİ 
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Uluslararası Anadolu Ankası 
Tatbikatı-2025 basın turu, 3. Ana 
Jet Üs Komutanlığı’nda gerçekleşti-
rildi. Davetlilere, ilk olarak tatbikat-
ta görev alacak uçak ve helikopter-
ler tanıtıldı.  Anadolu Kartalı Eğitim 
Merkezi'ndeki brifingin ardından, 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ev sa-
hipliğinde 3. Ana Jet Üs Komutan-
lığı Atış Sahası’nda yapılan tatbikata 
ABD, Almanya, Azerbeycan, İtalya, 
Katar, Polanya, Romanya, Slovak-
ya, Suudi Arabistan unsurlarının 
kara, deniz ve hava kuvvetleri ka-
tıldı. Diğer ülkelerle çalışabilirlik 
seviyesini geliştirmek ve işbirliği 

alanlarını belirlemek üzere yapılan 
tatbikatta, uçaklar, helikopterler ve 
kurtarma timleri görev aldı. Gerçek 
mühimmatın kullanıldığı tatbikatta, 
yakın hava desteği, zamana duyarlı 
hedefleme, düşman bölgeden per-
sonel kurtarma, yer destekli hava 
tecridi, konvoy koruma, personel 
kurtarma ile yüksek irtifa atlayış, 
alçak irtifa paraşüt açma, sızma ve 
geri sızma görevi icra edildi.

2009'DAN İTİBAREN
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Uluslararası Anadolu Ankası 
Tatbikatı, 2009'dan itibaren gerçeğe 
yakın harekat ortamında Personel 

Kurtarma Görev Kuvveti unsurla-
rının eğitimi ile bugünün ve gele-
cekteki muharebe sahasının gerekli 
kıldığı tecrübe seviyesini arttırmak 
amacıyla gerçekleştiriliyor. Tatbikat, 
yılda iki dönem halinde 3. Ana Jet 
Üs Komutanlığında icra ediliyor.

TATBİKATIN AMACI
Personel Kurtarma (PK) Ha-

rekâtı kapsamında komuta kontrol 
sürecini denemek ve geliştirmek, 
muharebe ortamında PK Görev 
Kuvveti unsurları ile Çalışabilirli-
ği (jet, kontrol uçağı, insansız hava 
araçları ve helikopter pilotları) de-
nemek “Hayatta kalma ve kaçma 

kurtulma” usullerini geliştirmek 
ve uçucuların eğitim seviyelerini 
artırmak. Müşterek ve veya Bir-
leşik Harekât Kapsamı’nda, Per-
sonel Kurtarma, Yakın Hava Des-
teği, Dinamik Hedefleme, zamana 
duyarlı hedefleme gibi görevleri 
tatbikat senaryolarına dahil ede-
rek planlama ve icra etmek. Di-
ğer ülkelerle birlikte çalışabildik 
seviyesini geliştirmek ve iş birliği 
alanlarını belirlemektir. Tatbikat 
konvoy koruma, yakın hava deste-
ği, yaralı tahliyesi, paraşüt atlayışı 
ve CSAR görevleri Konya Atış Sa-
hasında icra edildi.

HÜRKUŞ’TAN ULUSLARARASI TATBİ-
KATTA TAM İSABET!

Türkiye'nin yerli ve milli hafif 
taarruz uçağı HÜRKUŞ, uluslarara-
sı arenada önemli bir başarıya daha 
imza attı. İlk kez katıldığı bir ulusla-
rarası tatbikatta bomba atışı gerçek-
leştiren HÜRKUŞ, 1000 kilogramlık 
mühimmatı hedefe tam isabetle bı-
rakarak dikkatleri üzerine çekti.

YERLİ GÜCÜN NET VURUŞU
Türk Havacılık ve Uzay Sana-

yii (TUSAŞ) tarafından geliştirilen 
HÜRKUŞ, uzun süredir devam 
eden modernizasyon ve silah en-
tegrasyon çalışmaları sonucunda ilk 

defa bir tatbikat ortamında bomba 
bıraktı. Gerçek mühimmatla yapı-
lan atışta, hedef 12’den vurularak 
HÜRKUŞ’un sahadaki etkinliği ka-
nıtlanmış oldu. Tatbikatta kullanılan 
bomba, 1.000 kilogram ağırlığın-
da yüksek tahrip gücüne sahip bir 
mühimmattı. Atış anı saniye saniye 
kaydedilirken, yerli uçağın bu per-
formansı hem yurt içinde hem de 
uluslararası askeri çevrelerde yankı 
uyandırdı. Savunma sanayii uz-
manları, bu tatbikatın HÜRKUŞ’un 
sadece eğitim uçağı olmanın ötesi-
ne geçtiğini gösterdiğini ifade etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Uluslararası Tarım Şehirleri Birli-
ği’nin (AGRICITIES) 3. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı, UNESCO Dünya Mi-
rası Listesi’nde yer alan Çatalhöyük’te 
yapıldı. Toplantıya AGRICITIES Yö-
netim Kurulu Başkanı ve Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Vali İbrahim Akın, belediye başkanla-
rı, rektörler, birlik üyeleri ve davetliler 
dahil oldu. Konya’nın tarımsal üretim 
değeri, tarımsal ticaret ve tarımsal is-
tihdam açısından Türkiye’nin tarım 
başkenti konumunda olduğunu söyle-
yen Başkan Altay, Tarımın artık sadece 
bir iç mesele değil; sınırları aşan, ülke-
ler arası ilişkileri şekillendiren, stratejik 
bir alan hâline geldiğine değindi. 

‘TARIMI BİR YAŞAM BİÇİMİ OLARAK 
BİLGELİK VE BİLİMLE ELE ALIYORUZ’

Toprağa olan bağlılığını küresel 
bir vizyona dönüştüren Konya’da top-
rakta ilk izi bırakılan insanlığın şimdi o 
izleri geleceğe dönüştüğü yerde yeni-
den bir araya geldiğini ifade eden Vali 
İbrahim Akın, Anadolu’nun tarım kül-
türü ile bir rehber olduğunu belirtti. Bu 
kapsamda tarıma yalnızca ülkemizde 
değil, tüm dünya devletleri için sahip 
çıkan Konya’nın Uluslararası Tarım Şe-
hirleri Birliği’ndeki önemine vurgu ya-
pan Akın, “Çatalhöyük’te bugün tarımı 
yaşam biçimi olarak benimsiyor; bilge-
liği ve bilimi birleştiriyoruz. Bu zincirini 
güçlü halkalarından olan Uluslararası 
Tarım Şehirleri Birliği, 2019 yılında 
kadim topraklarımızın birikimini çağın 
gerekleriyle buluşturmak amacıyla ku-
rulmuştur. Bugün Uluslararası Tarım 
Şehirleri Birliği sınırları aşan bir anla-
yışla şehir ve ülkeleri tarım dostu poli-
tikalarla bir araya getirmekte ve ortak 
bir kalkınma zemini oluşturmaktadır.” 
diye konuştu. 

‘HEPİMİZ AYNI GEMİDEYİZ’ 
İklim krizi ve gıda güvensizliği 

gibi ekolojik bozulmaların gösterge-
lerine karşın herkesin bir sorumluluk 
alması gerektiğine işaret eden Vali 
Akın, “Geleneksel üretimi dijital im-
kanlarla destekleyerek üretmek zo-
rundayız. Bu vizyonlu hareket eden 
Birlik, iklim değişikliği ile mücadele 
eden, yerli tohumun korunmasına, 
üretimde evrensellik ve tarımsal sür-
dürülebilirliği kadar pek çok alanda 
kararlı adımlar atmaktadır. Bu da ül-
kemiz için üretim kültürün teminatı; 
dünya için ise yaşanabilir bir gelecek 
adına önemli bir adımdır. Hepimiz 
aynı gemideyiz!” dedi. 
‘KONYA ÜRETMEZSE GIDA GÜVENLİĞİ 

TEHLİKEYE GİRER!’
AGRICITIES Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, toplantının 
gerçekleştiği, insanlık tarihinin ilk ta-
rımsal faaliyetlerinin gerçekleştirildiği 
Çatalhöyük’ün UNESCO Dünya Miras 
Listesi’ne yer aldığına işaret ederek 
Konya’nın tarım alanındaki önemine 
işaret etti. Altay, konuyla ilgili şunla-
rı söyledi: “İnsanlık tarihiyle yaşıt bir 
mirasın üzerinde yükselen Konya, 
bugün yalnızca Anadolu'nun değil, 

tüm insanlığın ortak hafızasında özel 
bir yere sahiptir. Onu sıradan bir şe-
hir olmaktan çıkaran şey; sahip oldu-
ğu coğrafi büyüklük ya da ekonomik 
potansiyel değil, toprakla kurduğu 
kadim ve derin ilişkidir. Çünkü Kon-
ya, sadece bir coğrafi merkez değil; 
tarım kültürünün filizlendiği, insanın 
doğayla ilk barışçıl uzlaşmasını yaptığı 
toprakların adıdır. Büyükbaş hayvan-
cılıkta, süt üretiminde, şeker pancarı, 
buğday, arpa, fasulye, mısır, havuç, 
kiraz, yağlık ayçiçek gibi ürünlerin 
üretiminde Türkiye’de birinci sırada-
yız. Küçükbaş hayvancılıkta, yumurta 
üretiminde, patates, bezelye, haşhaş, 
kavun ve vişne gibi ürünlerde Türki-
ye’de ikinci sıradayız. Tüm bu husus-
lar bizlere gösteriyor ki; Allah korusun 
Konya’nın üretmediği ya da üretimi-
nin azaldığı bir durumda Türkiye’nin 
gıda güvenliği tehlikeye girer.” 

BİLİNÇTEN DOĞAN BİR BİRLİK! 
Konya’daki tarımsal üretimin bu 

kapsamda yalnızca Konya’da yaşa-
yanları değil, tüm Türkiye’yi ilgilen-
diren bir konu olduğuna vurgu ya-
pan Başkan Altay, tarımın ise artık 
sadece bir iç mesele değil; sınırları 
aşan, ülkeler arası ilişkileri şekillen-
diren, stratejik bir alan hâline gel-

diğini ifade etti. Gıdanın toprağın 
kimliği olduğuna değinerek gıda 
güvenliğinin ise bir milletin siyasi, 
ekonomik ve kültürel bağımsızlığı-
nın bir yansıması haline geldiğini 
belirten Başkan Altay, “2019 yılın-
da Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın tensipleriyle Konya 
merkezli olarak kurulan Uluslarara-
sı Tarım Şehirleri Birliği, tam da bu 
gerçeğin bilinciyle hareket eden bir 
kuruluştur. Başkanlığım boyunca 
bu çatı altında ortaya koyduğumuz 
faaliyetlerle ve tesis ettiğimiz güç-
lü iş birlikleriyle tarımsal üretimin 
yarınları adına çok önemli mesafe-
ler kat ettik. Kurduğumuz bu güçlü 
birliktelikle; ortak akıl, istişare ve 
dayanışma prensipleriyle hareket 
ederek, şehirlerimizin tarımsal po-
tansiyelini en verimli şekilde değer-
lendirmeyi hedefledik.” dedi. 

‘TARIM ARTIK SADECE KIRSALIN 
MESELESİ DEĞİL’

24 ülkeden 310 üyenin bulundu-
ğu Uluslararası Tarım Şehirleri Birli-
ği’nin yalnızca tarıma hizmet eden 
değil, aynı zamanda tarım politikaları 
üreten, yön veren, geleceği şekillen-
diren yapılar hâline getirme idealiyle 
çalıştığına da vurgu yapan Altay, “Ar-
tık biliyoruz ki, tarım sadece kırsalın 
meselesi değildir. Tarım, şehirlerin 
de stratejik gündemidir. Gıda güven-
liğini sağlamak, iklim krizine karşı 
dirençli yapılar oluşturmak, yerelden 
küresele sürdürülebilir kalkınmayı 
başarmak için şehirlerin tarım viz-
yonuna ihtiyacımız var. Ve biz, bu 
birliğin öncülüğünü Konya'nın kadim 
bilgeliği ve modern diplomasi beceri-
siyle yapıyoruz.” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Gerçeği aratmayan tatbikat gerçekleştirildi

Stratejik bir mesele
Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği’nin 3. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda konuşan Birlik Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, tarımın artık yalnızca bir iç mesele olmadığını, stratejik öneme sahip olduğunu söyled

Sıfır atık yarışması sona erdi
Sürdürdüğü çevreci projelerle 

başarılı işlere imza atan Selçuklu 
Belediyesi’nin sıfır atık bilincinin 
yeni nesillerde oluşması amacıy-
la düzenlediği "Okullar Sıfır Atık 
İçin Yarışıyor" yarışması sona erdi. 
Selçuklu Belediyesi ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ger-
çekleştirilen yarışmada 64 okul 
222 ton atığı geri dönüşüme ka-
zandırdı. Selçuklu Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
koordinasyonunda gerçekleştirilen 
ve En Fazla Atık Toplayan Okul ile 
Öğrenci Başına En Fazla Atık Top-
layan Okul olarak iki kategoriden 
oluşan yarışmada 71 okulda 5 bin 
89 öğrenciye sıfır atık eğitimi de 
verildi. 

222 BİN KİLOGRAM ATIK 
TOPLANDI

Sıfır atık ve çevre bilincinin 
toplumun geneline yayılarak far-
kındalık oluşmasının hedeflendiği 
yarışmaya 64 okul kayıt yaptırdı. 
Kağıt, karton, plastik, cam, me-
tal gibi atık türlerinde en çok atık 
toplayan okulun birinci olduğu 
yarışma sonucuna göre, anaokulu 
kategorisinde, Selçuklu Belediyesi 
Sabır Anaokulu birinci, Şehit Hv.
Pilot Teğmen Ayfer Gök Anaokulu 
ikinci, Selçuklu Anaokulu üçüncü 
oldu.  İlkokul kategorisinde; Os-

mangazi İlkokulu birinci, Abidin 
Saniye Erçal İlkokulu ikinci, Ah-
met Perihan Demirok İlkokulu ise 
üçüncü oldu. Ortaokul kategorisin-
de, Adnan Hadiye Sürmegöz Or-
taokulu birinci, Şehit Mustafa Çu-
hadar Ortaokulu ikinci, Beyhekim 
İmam Hatip Ortaokulu ise üçüncü 
oldu. 

Öğrenci başına en fazla atık 
toplayan okullarda ise, Anaokulu 
Kategorisinde;  Melikşah Anaokulu 
birinci, Selçuklu Belediyesi Dostluk 
Anaokulu ikincisi, Selçuklu Ümide 
Güler Atsüren Anaokulu üçüncü 
oldu. İlkokul Kategorisinde, Saray-
köy İlkokulu birinci, Özel Konya 
Nesibe Aydın İlkokulu ikinci, Şerife 
Akkanat İlkokulu üçüncü oldu. Or-
taokul kategorisinde, Ayşe-Kemal 
İnanç İmam Hatip Ortaokulu bi-
rinci, İstanbul Ticaret Odası Şehit 
Muhterem Ak Ortaokulu ikinci, 
Özel Tür-mak Ortaokulu üçüncü 
oldu. Yarışmada anaokulu, ilkokul 
ve ortaokul kategorilerinde birin-
ci olan ilk üç sınıfa piknik, hikaye 
seti ve masa tenisi ikinci olan ilk 
üç sınıfa resim seti ve masa tenisi, 
üçüncü olan ilk üç sınıfa da mata-
ra, kutu oyunu ve robotik kodla-
ma seti hediye edilecek. n HABER 
MERKEZİ



Konya Aydınlar Ocağı’nın Sel-
çuklu Salı Sohbetleri’nde, Neyzen ve 
Ebru Sanatçısı Sadrettin Özçimi 70. 
yaşında hayatı ve hatıralarını anlattı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü, Konya’da kültürel 
zenginliği haiz aileler bulunduğun 
belirterek, “Musiki Batı da (Melek-
lerin dili) olarak kabul edilir, Os-
manlı’da ise Şerif-i Musiki denirdi. 
Müslüman’ın hayatında Kur’an ve 
Peygamber vardır. Rabbimiz ya-
ratılış aşamasında bize, (Ben sizin 
Rabbiniz değil miyim?) diye hitap 
ettiğinde; bizim ruhumuzda o an-
dan bir eser kalmış olmalı ki, hep o 
güzelliği arar durumdayız. Musiki de 
bu güzelliğin bir ifade biçimi olmalı-
dır” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen Ney-
zen Sadrettin Özçimi, devrin meş-
hur hocalarından olan babası Hakkı 
Efendi’den bahsederek, “Babam 
gençliğinden itibaren musikiyi müp-
tela idi. Nuri Yılmaz, Hâfız Ahmet 
Kağnıcı ve Ali Kemal Belviranlı gibi 
insanlarla meşk etmekten mutluluk 
duyardı. Babam İstanbul’da olduğu 
bir vakit, Hafız Sadettin Kaynak’ın 
imamlık yaptığı Sultanahmet Ca-
mii’nde müezzinlerden izin alarak 
ezan okumuş. Namaz sonrasında 
merhum Sadettin Kaynak müezzin 
mahfilinin altına gelerek (Ezan oku-
yan kişiyi bana gönderin) demiş ve 
öylece tanışıp, hoca-talebe olarak 
birlikte musiki de icra etmişler. Ba-
bamlar, mûsikîyi İstanbul’da meşk 

edip geldikleri için, Konya’da İstan-
bul Ekolü ve İstanbul üslûbunun 
devamı diyebileceğimiz kaliteli ve 
yüksek seviyede bir atmosfer oluş-
turup talebeler yetiştirdi 2000’li 
yıllara kadar haftada bir gün otur-
mak sureti ile devam eden ilahî ve 
mevlid meşklerine meraklı müezzin 

arkadaşlar, mûsikîşinaslar katılırdı. 
Konya’dan giden Fatih Camii müez-
zinlerinden Bekir Büyükbaş, Ahmet 
Çalışır da bu meşklerde bulunurdu” 
dedi.

“SANAT BİR ARAÇ, GAYEDİR”
Eğitim ve sanat hayatından bil-

giler veren Özçimi, “Ebrû sanatına 

1993 yılında Alparslan Babaoğ-
lu'ndan meşk ederek başladığını ve 
1997 yılında icâzet aldığını belirte-
rek, “41 yıl süren görevi neticesinde 
2021 yılında emekli olduğunu ve 
Üsküdar’da oğlunun işlettiği kafenin 
bir katında dersler verdiğini söyledi. 
Özçimi, “Çok talebemiz vardı ama 
pandemi dönemi zorlu geçti ve ka-
pattık. Sonra memleketimizden, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Uğur İbrahim Altay’dan, benzer 
çalışmayı Konya’da yapmak üzere 
bir davet aldık. Taş Bina’da derslere 
başladık. Kendimi bahtlı addediyo-
rum. Üzerimde hep Allah’ın lütfu 
oldu. Gerek musiki gerek ebru gibi 
sanatlarımızın yok olmaması gere-
kiyor. Bizim sanatlarımız Kur’an’a 
hizmettir. Sanat araçtır, gaye Cenabı 
Hakk’a, Peygamber Efendimize gö-
türmektir” şeklinde konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     16°C	      31°C

Karaman               14°C	 31°C	

Aksaray                 15°C	   31°C
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İl Sağlık Müdürlüğü bünyesin-
de hizmet sunan 112 Ambulans 
Lojistik Merkezi yenileniyor. İl Sağ-
lık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
lojistik merkezi projesinin her yönü 
ile örnek bir proje olduğunu ifade 
ederek, İl Ambulans Servisi Başhe-
kimliği ve kamu hastaneleri bünye-
sinde yer alan 169 ambulansın tek-
nik bakım ve onarım hizmetlerinin 
bu merkezde gerçekleştirileceğini 
söyledi. 

İHTİYACA GÖRE TASARLANAN
 FONKSİYONEL PROJE

112 Acil sağlık hizmetleri-
nin sorunsuz hizmet sunabilmesi 
adına lojistik merkezinin hayati 
öneme sahip altyapı unsurlarını 
yerine getirdiğini belirten Prof. 
Dr. Koç, “Ambulansların bakım ve 
onarımlarının yapılarak koordine 
edildiği, aynı zamanda malzeme 
ikmallerinin yapıldığı 112 Lojistik 
Merkezi, sistemin işlemesini sağ-
layan en temel yapılardan biridir” 
dedi. Prof. Dr. Koç, ambulansların 
olay yerine ulaştığında her an mü-
dahaleye hazır olması için gerekli 
olan tıbbi cihaz, ilaç ve sarf malze-
melerin bu merkezler aracılığı ile 
eksiksiz bir şekilde sağlandığının 
altını çizdi. 

112 acil ambulans hizmetle-
ri kalite ve güvenliğinin yalnızca 
sahada değil, arka planda titizlikle 
yürütülen bakım, ikmal ve koor-
dinasyon süreçlerine dayandığını 
ifade eden Prof. Dr. Koç, “5 bin 
261 metrekarelik bir alana sahip 
arsa üzerinde inşaatı başlayacak 
olan 112 Ambulans Lojistik Mer-
kezi’mizin kapalı alanı yaklaşık 
2 bin metrekare olacak şekilde 
projelendirilmiştir. Yapılan istişa-
reler neticesinde her türlü İhtiya-

ca cevap verecek, son derecede 
fonksiyonel bir proje ortaya konul-
muştur. Böylesine geniş bir alanda 
hizmet sunacak olan yeni merke-
zimizde onlarca ambulansımızın 
aynı anda tüm ihtiyaçları karşıla-
nabilecek ve en kısa zamanda gö-
reve çıkmaya hazır hale gelebile-
ceklerdir” diye konuştu. 

112 LOJİSTİK MERKEZİ, AFETLERDE 
DE STRATEJİK ROL ÜSTLENECEK

112 Ambulans Lojistik Merke-
zi’nin olağan dışı durumlarda da 
(deprem, sel, yangın vb.) şehrimiz 
genelinde sağlık müdahalesinin 
planlandığı ve yönetildiği stratejik 
bir üs olacağını vurgulayan Prof. 
Dr. Koç, “Afet anlarında, yedek 
ambulanslar afet bölgelerine sevk 
edilmekte, ilave tıbbi malzemeler 
hızlıca yönlendirilmekte, ekiplerin 
ihtiyaç duyduğu teknik destekler lo-
jistik merkez üzerinden sağlanmak-
tadır. Bu rolüyle de lojistik merke-
zimiz, afet ve kriz durumlarında da 
sağlık sisteminin sürdürülebilirliğini 
sağlayan stratejik öneme sahip bir 
merkez konumunda olacaktır” dedi. 

AMBULANS LOJİSTİK MERKEZİ VE 
YENİLENEN 73 İSTASYON

2024 yılı içerisinde 112 acil sağ-
lık hizmetlerine bağlı ambulansların 
yaklaşık 205 bin vaka için 7 Milyon 
600 bin kilometre yol kat ettiklerini 

hatırlatan Prof. Dr. Koç, amaçlarının 
sağlık hizmetlerinde kaliteyi daha 
ileriye taşımak ve en iyi şartlarda 
hizmet vermek olduğunu söyledi. 
Prof. Dr. Koç, “Son 8 yıl içerisinde, 
şehrimizde 68 olan istasyon sayısı-
nı 101’e çıkartarak vakalara ulaşma 
sürelerimizi kısalttık. Aynı zaman-
da ambulans sayımızı da artırarak 
ambulans yaş ortalamamızı da dü-
şürdük. Türkiye’ye örnek bir model 
ortaya koyarak fiziki şartları oldukça 
kötü durumda olan 54 istasyonu-
muzu hayırseverlerimiz, belediyele-
rimiz ve Bakanlığımızın gönderdiği 
bütçeyle yenilemeyi başardık. İn-
şaatı devam eden ya da ihale/proje 
aşamasında olan 19 istasyonumuz-
la ilgili olarak da çalışmalarımıza 
devam etmekteyiz. 112 acil sağlık 
hizmetleri kapsamında gerçekleştir-
diğimiz tüm bu hizmetlerimizi, ‘112 
Ambulans Lojistik Merkezi’ proje-
miz ile taçlandıracağız” diye konuş-
tu. n HABER MERKEZİ 

İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hizmet sunan ambulansların bakımlarının yapılarak hizmetin aksamadan 
hızlı ve güvenilir bir şekilde sürdürülmesini sağlayan ‘112 Ambulans Lojistik Merkezi’ yenileniyor

Sağlıkta hayati proje

Artık mızrak çuvala sığmıyor! 
İşsizliğin çok yüksek olmadığı ma-
salları... İşsizlik 0,1 ya da 0,2 puan 
azaldığında veya arttığında yapılan 
bitmek tükenmez yorumlar, açıkla-
malar... Artık hepsini geçin! Gerçek 
burada, bu verilerde yatıyor. Hangi 
verilerde mi; eğitimini tamamlamış 
ancak ya henüz iş bulamamış ya da 
işini kaybetmiş, sonuçta boşta gezen 
gençlere ilişkin verilerde...

Kaynak TÜİK, yani resmi veriler. 
Bu verilere göre bu yılın ilk çeyreği 
itibarıyla yaşları 15-34 arasında bulu-
nan tam 6,7 milyon genç ne eğitimde 
ne istihdamda, yani boşta geziyor.

Gençler umutsuz...

■ Gençler gelecek kaygısı için-
de...

■ Gençlerin gözü yurt dışında...
■ Gençler evlenmiyor, evlenemi-

yor...
■ Gençler çocuk yapmaktan ka-

çınıyor... Çünkü eğitimini tamamla-
mış her 100 gencin;

■ 15-24 yaş grubundaki 23'ü...
■ 25-29 yaş grubundaki 33'ü...
■ 30-34 yaş grubundaki 31'i işsiz 

ve boşta geziyor.
Kendinizi bir anlığına, 30'lu yaş-

lara yaklaşmış ya da aşmış ve hâlâ 
iş bulamadığı için kendisini zar zor 
okutmuş olan ailesine muhtaç bir 
gencin yerine koyun!

Okul bitmiş, eğitim 
tamamlanmış; iş yok. 
Hatta üniversite eğitimi 
sona ermiş, yine iş yok.

Ev hanımı ya da ev 
kadını olarak dilimize 
yerleşen bir ifade var. 
TÜİK’in verileri gösteri-
yor ki artık bu ifadeye ev 
erkeği de eklenecek.

Ne eğitimde ne is-
tihdamda olan 15-24 
yaş grubunda 963 bin, 
25-29 yaş grubunda 573 bin, 30- 34 
yaş grubunda 390 bin erkek bulunu-

yor.
Toplamı 1,9 milyo-

nu aşan bu işsiz gezen 
erkekleri de bundan 
sonra herhalde ev er-
keği diye tanımlamak 
gerekecek.

Bu oranları kadın 
erkek olarak sınıflandır-
dığımızda kadınların iş-
sizlik oranları erkeklere 
göre daha yüksek fakat 
artık dilimize yeni bir 

tanımlama da bu durumdan dolayı 
ev erkeği kavramı olarak yerleşecek 

görünüyor.
İstihdam sorunu ekonominin en 

derin ve bir türlü çözüme kavuşturu-
lamamış sorunu olarak her zaman 
karşımıza çıkar. Fakat son dönem-
de yaşanan ekonomik gelişmeler 
dolayısı ile de küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin yanı sıra büyüklerinde 
batışlarını izlemeye doyamıyoruz. 
Konkordato ilan edenlerin sayısı hiç 
hafife alınacak gibi de değil.

Ortada işletmeler olmayınca 
çalışma alanları da daralınca elbette 
gençler işsiz kalacaklar. Üstelik her 
geçen gün artan işsizlik geçim sıkın-
tısını da beraberinde getirince, icra 
mahkemelerinin dosya sayısı da artış 

gösterdi.
Tüm bunlardan yola çıktığımızda 

ülkesinden umudunu kesmiş genç-
leri görmek bizi gerçekten üzüyor. Ne 
eğitim aldıkları alanlarda çalışma im-
kanları bulabiliyorlar, ne de geleceğe 
güvenle bakabiliyorlar. Gözlerini yurt 
dışına dikmiş, en kolay nasıl bir çıkış 
kapısı bulurum arayışını sürdüren 
gençlerin sayısı da hafife alınacak 
gibi değil. Yoksa vatan bayrak, millet 
kavramlarını arka plana mı attı bunlar 
diye düşünüyorsunuz. Fakat bir pat-
ron çalışanını mutlu etmezse ondan 
beklediği verimi alamaz. Mutsuz ve 
umutsuz gençlerle geleceğe umutla 
bakmaya devam edceğiz.

MUTSUZ VE UMUTSUZ GENÇLER!..

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Ayakkabıcılar buluştu
Konya'da ayakkabı yan sana-

yicilerini bir araya getirmek ve 
sektörün sorunlarını değerlendir-
mek amacıyla "En değerli giysim 
ayakkabım" programı düzenlendi. 
Ayakkabı Yan Sanayicileri Derne-
ğince (AYSAD) bir otelde düzen-
lenen programda konuşan AYSAD 
Başkanı Sait Salıcı, ayakkabı sektö-
rünün ülkenin en güçlü ve köklü 
sektörlerinden olduğunu söyledi. 
Dernek çalışmalarıyla ilgili bilgi ve-
ren ve sektör temsilcileriyle sık sık 
bir araya gelerek problemlere çö-
züm yolları geliştirme gayretinde 
olduklarını vurgulayan Salıcı, “Bu-
gün burada bir araya gelmemizin 
anlamı da çok büyük. Birlikte daha 
güçlü olduğumuzu hatırlamak, 
birbirimizden ilham almak ve sek-
törümüzün geleceğine umutla 
bakmak çok önemli. Yalnızca mev-
cut sorunları konuşmak için değil, 
köklü bir dönüşümü de başlatmak 
için toplandık. Bizler yıllardır bu 
sektörde edindiğimiz bilgilerle yol 
aldık, büyüdük, geliştik. Ancak 
artık eski doğruların, geleneksel 
üretim anlayışının yeterli olmadı-
ğını da hepimiz görüyoruz. Dünya 

değişti. Pazarlama, üretim, tekno-
loji, iş gücü ve müşteri beklentileri 
de değişti. Biz de değişimi geride 
bırakıp dönüşümü benimsemek 
zorundayız” dedi. 

"KONYA, TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK 
ÜÇÜNCÜ ÜRETİM MERKEZİ OLDU"

Konya Sanayi Odası Başkan 
Yardımcısı Mehmet Zahid Çatlı da 
Konyalı ayakkabı sanayicilerinin, 
yılın ilk 3 ayında ihracatlarını yüz-
de 5,6 artırarak 11 milyon 723 bin 
dolarlık ihracat yaptıklarını kaydet-
ti. Ayakkabıcıların, dünyadaki tüm 
zorluklara ve artan rekabet koşul-
larına rağmen önemli başarılara 
imza attığını anlatan Çatlı, "Yıllık 
80 milyon çift üretim kapasite-
siyle Konya, ayakkabı sektöründe 
İstanbul ve İzmir'in ardından Tür-
kiye'nin en büyük üçüncü üretim 
merkezi oldu. Sektörde yan sana-
yisiyle beraber 2 binden fazla işlet-
me ve 15 binden fazla istihdamla 
güçlü bir konumdayız."

Programda Konya Ticaret 
Odası Başkan Yardımcısı Fahrettin 
Doğru da konuşmasında, sektörü 
ve Konya'daki üretim çalışmalarını 
değerlendirdi. n AA

Bilimsel gezi yaptılar
Tekirdağ Namık Kemal Üni-

versitesi (TNKÜ) Fen-Edebiyat 
Fakültesi Coğrafya Bölümü öğ-
rencileri, Konya ve çevresine dü-
zenlenen bilimsel teknik gezide 
teorik bilgilerini sahada uygula-
malı olarak gözlemleme imkânı 
buldu. Öğrencilerin akademik 
ve mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla gerçekleşti-
rilen teknik gezide, Türkiye’nin 
jeomorfolojik ve kültürel açıdan 
önemli noktaları ziyaret edildi. 
Gezi kapsamında Çatalhöyük, 
Meke Tuzlası, Acıgöl, Karapınar 
Örnektepe Kumulları ve İnoba 
Obruğu gibi alanlarda gözlemler 
yapıldı. Öğrenciler bu alanlarda 
doğal süreçleri yerinde incele-
yerek, sınıf ortamında öğrendik-
leri bilgileri doğayla buluşturdu. 
Gezi, Necmettin Erbakan Üni-

versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Recep Bozyiğit’in koordinatörlü-
ğünde düzenlenirken, Karapınar 
Örnektepe Kumulları etabında 
Orman Mühendisi Asım Niya-
zoğlu, bölgenin ekolojik yapısı ve 
kumulların korunmasına yönelik 
bilgiler aktardı. Bu tür saha ça-
lışmaları sayesinde öğrenciler, 
coğrafi olayları yerinde gözlem-
leme ve analiz etme fırsatı bula-
rak hem bilgi birikimlerini artır-
dı hem de mesleki tecrübelerini 
zenginleştirdi. TNKÜ Coğrafya 
Bölümü, benzer faaliyetlerle öğ-
rencilerin uygulamalı eğitime da-
yalı öğrenme süreçlerini destek-
lemeyi sürdürüyor. TNKÜ Prof. 
Dr. Emre Özşahin Dr. Öğr. Üyesi 
İlker Eroğlu, Araş. Gör. Dr. Hati-
ce Erdoğan etkinlikte yer aldılar. 
n TÜLİN ŞEKER

Sanat bir araç ve Kur’an’a hizmettir!

Mehmet Koç
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Sosyal medya uyarısı
Öğrencilere uzmanlardan sos-

yal medya uyarısı geldi. Zamanının 
çoğunu sosyal medyada geçiren 
öğrencileri uyaran uzmanlar, sos-
yal medya ortamındaki tuzaklara 
dikkat çekerek, öğrencilerin aile-
lerine de büyük sorumluluk düş-
tüğünü hatırlattı. Sosyal medya 
ortamlarının çocuklara tanıtılması 
gerektiğine dikkat çeken Rehberlik 
Uzmanı Özcan Aladağ, "Öğrencile-
re baktığımız zaman, sosyal med-
yada, internet ortamında birçok 
kişi ve kurumla karşı karşıya gel-
diğini görüyoruz. Özellikle küçük 
yaştaki çocukların bu alemden 
uzak tutulması ve mutlaka inter-
netteki tuzaklara karşı öğrencilerin 
bilinçlenmesi, tanıtılması gereki-
yor" dedi.

"EKONOMİK ÇIKAR VE CİNSEL 
İÇERİKLİ İLİŞKİLERİN ÖN PLANA 

ÇIKTIĞINI SÖYLEYEBİLİRİZ"
Bazı kişilerin sosyal medya üze-

rinden çocukları hedef aldığını an-
latan Aladağ, "Öğrenciler özellikle 
bu ilişkilerde kişi ya da kurumlarla 

sosyal medyada ya da internet or-
tamında bir araya geldikleri zaman, 
bunların gerçek olup olmadığını 
araştırmaları gerekiyor. Mutlaka 
karşıdaki bir kişiyse önce bunu ta-
nımalı, bunun kim olduğunu öğ-
renmeli. Bazen karşıdaki kişilerin, 
küçük çocuklardan bazı şeyler iste-
diği, onlarla birlikte bazı işleyişlerde 
beraber iş yapmak istediklerini gö-
rebiliyoruz. Bu nedenle küçüklerin, 
çocukların şunu bilmeleri gerekiyor 
ki internet ortamındaki hiçbir yetiş-
kinin çocuklara ihtiyacı yok. Örne-
ğin ‘gel beraber sinemaya gidelim, 
gel beraber açık havada yürüyelim' 
şeklindeki bir yardımın bir teklifin 
çocuklar tarafından tehlike olarak 
görülmesi gerektiğini bilmeleri ge-
rekiyor. Yetişkinlerin de mutlaka 
bu tip ilişkilerde hayal kırıklığı ya-
şamaması adına burada temkinli 
olmaları gerekiyor. Çünkü burada 
özellikle ekonomik çıkar ve cinsel 
içerikli ilişkilerin ön plana çıktığını 
söyleyebiliriz" şeklinde konuştu. 
n İHA

Koyuncu’dan satış başarısı
2024 yılında da Fiat markasıyla 

Konya ve Karaman bölgesinde en 
çok tercih edilen otomotiv markası 
olan Koyuncu Otomotiv, sektör-
deki başarısını sürdürüyor. Bölge 
halkının güvenini kazanan marka, 
satış sonrası hizmet kalitesi, erişi-
lebilir fiyat politikası ve geniş ürün 
gamıyla fark yaratıyor. Koyuncu 
Fiat Oto Satış Müdürü Emrah Ak-
kuş, bu başarının perde arkasını ve 
2025 yılına dair hedeflerini anlattı. 
Akkuş, “Fiat olarak Konya ve Kara-
man halkının teveccühüne mazhar 
olmak bizi son derece mutlu edi-
yor. Bu başarı, markamızın sundu-
ğu güven, erişilebilir fiyat politikası 
ve özellikle satış sonrası hizmet-
lerdeki istikrarın bir sonucudur. 
Fiat modelleri, hem bireysel hem 
de ticari kullanıcılar için ideal çö-
zümler sunuyor. Ulaşılabilir olma-
mız, yaygın servis ağımız ve uygun 
yedek parça maliyetimiz, tercihte 

önemli rol oynuyor. Bu bölge di-
namik ve üretken bir yapıya sahip. 
Tarım ve sanayi alanlarında araç 
kullanımı yoğun. Fiat’ın hafif tica-
ri araçları -özellikle Ducato, Scudo 
ve Doblo- burada çok güçlü. Aynı 
zamanda şehir içi kullanıcılar için 
Egea Ailesi, konfor, ekonomi ve 
sağlamlık açısından bölge halkının 
beklentilerini fazlasıyla karşılıyor. 
Fiat, Konya ve Karaman’da hem iş 
ortağı hem aile dostu diyebilirim” 
dedi. n TÜLİN ŞEKER

Meram Belediyesi tarafından 
oluşturulan turizm destinasyonunun 
iki özel noktası Meram Bağı ve Me-
ram Tarihi Aile Çay Bahçesi 2025 se-
zonu için kapılarını yeniden araladı. 
Doğanın, tarihin ve huzurun kucak-
laştığı bu iki özel mekân, Konyalıları 
ve şehir dışından gelen misafirlerini 
büyüleyici bir yolculuğa davet ediyor.

İLÇENİN GÖRKEMLİ 
GEÇMİŞİNE VE DOĞANIN KALBİNE 

AÇILAN KAPI; MERAM BAĞI  
18 bin metrekarelik alanda, do-

ğanın eşsiz renklerini taşıyan yakla-
şık 200 meyve ağacıyla Meram Bağı 
ziyaretçilerini hem doğa ile buluştu-
ruyor hem de ilçenin görkemli ma-

zisine götürüyor. Elma, kiraz, ayva, 
erik, kayısı ve hünnaplar, sadece 
toprakla değil, ziyaretçilerin hatırala-
rıyla da yeşeriyor. Dallarında sincap-
ların oynadığı ağaçların gölgesinde, 
Gedavet Rüzgarı eşliğinde çayların 
yudumlandığı bu özel mekanda mi-
safirler en özel anlarını sevdikleriyle 
paylaşıyor. Her biri mevsiminde da-
lından koparılıp ikram edilen meyve-
ler, geçmişin geleneklerini yaşatan 
tatlar olarak Meram’ın bağrında ye-
niden hayat buluyor. Bağ da ayrıca 
kadim Konya medeniyetinden izler 
taşıyan bir taş ev de yükseliyor. Bu 
tarihî yapı, hem nostaljiye hem de 
estetiğe davetiye çıkarıyor. 

“BU İKİ ALAN İLE MERAM’DA, 
GEÇMİŞİN İHTİŞAMINI VE 

ZARAFETİNİ BUGÜNÜN HUZURUYLA 
BULUŞTURDUK”

9 noktadan oluşan Meram Gezi 
Rotası’nda bulunan bu iki nadide 
alanda başlayan yeni sezonun ha-
yırlı olması temennisinde bulunan 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, tüm hemşehrilerini bu gü-
zellikleri yaşamaya davet etti. Bu iki 
noktanın ilçedeki turizm destinasyo-
nunun tam merkezinde yer aldığına 
dikkat çeken Başkan Kavuş; “Meram 
Bağı’nı ve Meram Tarihi Aile Çay 
Bahçemizi geçtiğimiz yıllarda yeni-
den ayağa kaldırmıştık. Hedefimiz, 

buraları eski cıvıl cıvıl günlerine dön-
dürmek, Meram’ın ruhunu buralar-
da yeniden hayat buldurmaktı. Bu-
gün görüyoruz ki; insanlar yeniden 
buraya geliyor, çocuklar oynuyor, ai-
leler dinleniyor, dostluklar pekişiyor. 
Şehir hayatının gürültüsünden bir 
nebze uzaklaşmak, doğanın ve tari-
hin iç içe geçtiği bir atmosfere adım 
atmak isteyen herkes için Meram 
Bağı ve Tarihi Aile Çay Bahçesi eşsiz 
bir fırsat. Yeşile, huzura ve geçmişe 
açılan bu yolculukta Meram’ın ruhu-
nu yaşamak isteyen herkesi Meram 
Bağı’na ve Aile Çay Bahçemize bekli-
yoruz.” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Meram’da yaz sezonu açıldı

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, 18-24 Mayıs Müzeler 
Haftası dolayısıyla yayımladığı me-
sajda, kültürel mirasın korunması, 
yaşatılması ve gelecek kuşaklara 
aktarılmasının önemine dikkat çek-
ti. Başkan Kılca bu amaçla hayata 
geçirdikleri Obruk Kervansaray 
Müze Otel’in, açıldığı günden bu 
yana 90 bin ziyaretçiyi ağırladığını 
ifade etti.

Karatay Belediyesi’nin bu doğ-
rultuda hayata geçirdiği en önemli 
projelerden biri olan Obruk Ker-
vansaray Müze Oteli, hem geçmi-
şin izlerini koruyor hem de kültür 
turizmine katkı sağlıyor. 
800 YILLIK MİRAS, BUGÜNE TAŞINDI

Selçuklu dönemine ait yakla-
şık 800 yıllık bir yapı olan Obruk 
Kervansarayı, Karatay Belediyesi 
tarafından 4 yıl süren titiz bir res-
torasyonla yeniden ayağa kaldırıldı. 
Konya-Aksaray yolu üzerinde yer 
alan tarihi yapı, metruk halinden 
kurtarılarak hem müze hem de otel 
işlevi kazandı. Yapının restorasyo-
nu sırasında orijinal mimari detay-
lara sadık kalındı, böylece tarihî 
doku korunarak gelecek nesillere 
aktarıldı.

Kızören Obruğu’nun hemen 
yanı başında konumlanan Müze 
Otel, açıldığı günden bu yana 90 
bin ziyaretçiyi ağırlayarak bölge 
turizmine canlılık kazandırdı. Özel-
likle Selçuklu mimari unsurlarının 
ön planda tutulduğu yapı, hem mi-
marlık tutkunlarının hem de tarih 

meraklılarının ilgisini çekiyor.
MÜZE OTELDE TARİHLE İÇ İÇE

 BİR DENEYİM
Obruk Kervansaray Müze Ote-

li, sadece bir konaklama alanı değil; 
adeta zamanın durduğu bir tarih 
yolculuğu sunuyor. Mutfak gereç-

lerinden odalardaki Türk hamam-
larına, sergilenen eserlerden kulla-
nılan mobilyalara kadar her detay, 
ziyaretçilerine Selçuklu döneminin 
izlerini yaşatıyor. 180 metre geniş-
liğe ve 145 metre derinliğe sahip 
Kızören Obruğu manzarası ise bu 

deneyimi daha da unutulmaz kılı-
yor.

MÜZELER, KÜLTÜREL BELLEĞİN 
CANLI MEKANLARIDIR

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, “Konya; tarihiyle, mi-
marisiyle ve kültürel dokusuyla 
medeniyetin beşiğidir. Biz de Ka-
ratay Belediyesi olarak bu değerleri 
korumak, tanıtmak ve yaşatmak 
adına önemli çalışmalar yürütüyo-
ruz” dedi.

Müzeler Haftası’nın kültürel bi-
linç açısından önemli bir fırsat sun-
duğunu belirten Kılca, “Müzeler; 
sanatla, kültürle, tarih ve medeni-
yetle buluşmanın en özel adresle-
ridir. Bireylerin hem entelektüel 
hem de duygusal gelişimine katkı 
sunan bu mekanlar, geçmişle kur-
duğumuz bağı güçlendirir. Karatay 
Belediyesi olarak Obruk Kervansa-
ray Müze Oteli gibi örnek projelerle 
bu bağı güçlendiriyor, tarihimizi 
sadece bugüne değil, yarınlara da 
taşıyoruz. Açıldığı günden bu yana 
yerli ve yabancı binlerce ziyaretçi-
nin önemli uğrak noktalarından bi-
risi haline gelen Obruk Kervansa-
ray Müze Otelimiz, Tarihi Kentler 
Birliği tarafından “Proje Ödülü”ne 
de layık görülmüştü. Bu da ne ka-
dar doğru bir yatırım gerçekleştir-
diğimizi gösteriyor. Bu vesileyle, 
Müzeler Haftası vesilesiyle tüm 
halkımızı kültürel mirasımızla bu-
luşmaya, müzeleri ziyaret etmeye 
davet ediyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Karatay’da 800 yıllık tarihe sahip olan Obruk Kervansaray Müze Otel 90 bin kişiyi ağırladı. Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “Geçmişi yaşatmaya, kültürümüzü geleceğe taşımaya devam ediyoruz” dedi

Tarihe yolculuk

Türkiye Cumhuriyeti Devletine kar-
şı başta Amerika ve Batılı devletlerinin 
olumlu bakamadığını biliyoruz değil 
mi?

Biliyoruz da ona göre mi davranıyo-
ruz? Net cevap verebilir miyiz? Veremi-
yoruz ancak son çeyrekte belli alanlarda 
olumlu gelişmelere şahit olduk.

Ha bunun yanında doksanlı yıllara 
gelirken İstanbul’da İSKİ Skandalını ya-
şadık mı? Yaşadık.

Şimdi de İstanbul’da ondan kat kat 
daha büyük skandallar yaşıyor muyuz? 
Yaşıyoruz öyle değil mi? 

Hani bir söz vardır “Tarih tekerrür-
den ibarettir. 

Mehmet Akif Ersoy; Tarihi tekerrür 
diye tarif ediyorlar, ibret alınsa tekerrür 
eder mi? Demiş. Tarih değil hatalardı 

tekrar eden. Demek ki benzer hatalar 
benzer sonuçlar doğuruyor.

Bozbeyli yetmişli yıllarda solcuların 
devlet kültürü var bu devlet kültürü ile 
ülkeyi iyi yönetirler. Demiş diye bizim 
yeğen paylaşım yapmış;

Eeee o zaman İstanbul’da neler 
oluyor o devlet kültürünü rafa mı kal-
dırdılar?

Nereye dokunsan tel tel dökülüyor. 
**
Bizde belli zaman diliminde siya-

setin içinde olduk ki, 32 yaşında MHP 
ilçe başkanı oldum. Yönetim kurulun-
da yaşça en küçüğü idim. Önceliğimiz 
Allah’ın rızası olmak üzere İlçem olan 
Çumra’ya, Konya’ya ve genel manada 
Ülkeme nasıl faydalı oluruz diye yola 
çıktık. Cenabı Allah beni ve yol arkadaş-

larımı utandırmadı başarılı 
kıldı.

Şimdi zaman zaman 
benden yaşça büyük ağa-
beylerle sohbet ederken 
dünün mirasına sahip 
çıkmanın olmazsa olmaz 
şart olması noktasında 
birleşiyoruz.

Dolayısı ile dünün 
tecrübe birikimlerini bu-
günün modern imkânları 
ile birleştirerek yarınların elinden tuta-
biliriz. 

Hepten dünde kalmak yahut sade-
ce bugünü yaşamakla başarılı oluna-

mayacağını biliyoruz.
Büyüklerimizin tavsi-

yelerini unutmamak üzere 
akıl cebimize koymalıyız.

Rahmetli Eski Güm-
rük Bakanı Gün Sazak’ın 
eşinin notunu burada siz-
lerle paylaşacağım.

Kütüphanemde Yah-
ya Kemal’le ilgili kitapları 
düzenlerken, Rahmetli 
Adile Ayda Hocanın yaz-

mış olduğu Hisar Yayınları 1979 basımı 
Yahya Kemal’in Fikir ve Şiir Dünyası ki-
tabının içinde gazeteden kestiğim notu 
buldum. 

“ Şehit zevcesinin gönderdiği not-
lardan, liderin “İşe besmele ile ve iyi 
niyetle başlayıp her şeyi Allah ve Allah 
rızası için yapması” gereğini belirten 
cümleyi de ihtiva eden sayfanın fotoko-
pini arz ediyorum.

GÜN SAZAK
DEVLET HAYATINDA LİDER VA-

SIFLARI LİDERLERİN DİĞER VASIF-
LARINA İLAVETEN.

I-HERHANGİ BİR SORUMLUL-
KUK MAKAMINA GELMİŞ OLAN 
LİDER ŞU VASIFLARI TİTİZLİKLE KO-
RUNMALIDIR.

a- YÜKSEK AHLAK VE FAZİLET 
SAHİBİ OMAK.

1- BEYTÜL MALA EL UZATMAYA-
CAK,

2- PROTOKALA RİAYETKÂR,

3- ADAB-I MUAŞERET BİLECEK.
b- FUHUŞ KUMAR VE İÇKİDEN 

SAKINACAK.
c- BİLGİLİ VE EHİL OLACAK.
d- TAYİNLERDE BİLGİ VR EHLİ-

YET ARIYACAK.
e- HALKA YAKIN OLACAK, MİLLE-

Tİ SEVECEK.
f- SIR TUTMASINI BİLECEK!
Bu özellikleri taşıyan var mı? Var ise 

taşıyanlara selam olsun..
**
Liseli yıllarda şehit olan Ülküdaşları-

mız için yazı tahtasına yazdığımız dörtlü-
ğü hala unutamıyorum;

“Senin başucunda taş,
Benim gözümde yaş,
Sen borcunu ödedin,
Sıra bizde Ülküdaş!”

DÜNDEN BUGÜNE VE YARINA!!

haber@konyayenigun.com
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Konya Organize Sanayi Bölgesi 
4. Kısım Genişleme Alanı içerisin-
de bulunan KOS Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu’nda 45 öğ-
renci mezuniyet coşkusu yaşadı. 
Düzenlenen mezuniyet törenine 
Konya Sanayi Odası ve Konya OSB 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, Orga-
nize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, Hid-
rolik, Pnömatik Kongresi Yürütme 
Kurulu Başkanı Şemsettin Işıl, aka-
demisyenler, öğrenciler ve aileleri 
katıldı. 

BU OKUL, BÖLGENİN VİZYONUNU 
GELECEĞE TAŞIYACAK

Mezuniyet töreninde konuşan 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen, Konya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 765 fabrikanın 
üretim yaptığını, 65 bin kişiye is-
tihdam sağlandığını söyleyerek, 
bölgenin üretim, ihracat ve kal-
kınmanın merkezinde yer aldığını 
belirtti. Konya OSB’nin bölge sa-
nayicilerine dünya standartlarında 
bir sanayi bölgesi inşa ettiğini vur-
gulayan Büyükeğen, “Altyapı ka-
dar, hatta belki ondan da önemli 
olan şey nitelikli insan kaynağıdır. 
Bu düşünceyle, bölgemizin vizyo-
nunu geleceğe taşıyacak bir eği-
tim yatırımı olarak hayata geçir-
diğimiz okulumuzda bulunuyoruz. 
KOS Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu, sanayi ile üniversitenin 
tam anlamıyla buluştuğu, örnek 
bir iş birliğinin meyvesidir. 2024-
2025 Eğitim-Öğretim Yılı’nda 
eğitime başlayan okulumuzda, 12 
derslik, 6 laboratuvar ve 204 öğ-
rencimiz ile önemli bir adım attık. 
Bu öğrencilerimiz, bölgemizin ih-
tiyaç duyduğu alanlarda; döküm-
den kaynak teknolojilerine, CNC 
operatörlüğünden elektrik-elekt-
roniğe kadar donanımlı bir eğitim 
almaktadır. Bu okulun ilk mezun-
ları olan 45 öğrencimizi uğurla-
manın heyecanını ve gururunu 
yaşıyoruz” dedi. Okuldaki öğren-

cilere ve mezunlara da seslenen 
Büyükeğen, okuldaki her yatırı-
mın gençlerin geleceğine yapıldı-
ğını ifade ederek, “Sizler sadece 
birer mezun değil, aynı zamanda 
bu okulun öncüleri, temsilcileri 
ve elçilerisiniz. Burada kazandığı-
nız bilgi ve becerilerle, ülkemizin 
üretim gücüne değer katacağınıza 
inancımız tamdır. Konya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde bulunan her 
fabrika, sizin için bir fırsattır; ye-
ter ki azminizden, öğrenme heye-
canınızdan ve çalışkanlığınızdan 
vazgeçmeyin” diye konuştu.  
CNC OPERATÖRLÜĞÜNÜ AÇAN İLK 

ÜNİVERSİTE OLDU,
SIRADA HİDROLİK BÖLÜMÜ VAR

Daha sonra konuşan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu da, yüksekokul bün-
yesinde bulunan CNC operatörlüğü 
bölümünün Türkiye’de ilk kez açıldı-
ğını söyledi. Okulda yine Türkiye’de 
ilk olacak olan hidrolik bölümünü 
açmak için girişimlerde bulundukla-
rını dile getiren Zorlu, “Bizden sonra 
bir çok üniversite CNC operatörlüğü 
bölümü açtı. Konya’da hidrolik sek-
törümüzden de bu alanda bölüm 
açılması için yoğun bir istek var. 
CNC bölümünde olduğu gibi, hid-
rolik bölümünü de okulumuzda aç-
mak için uğraşacağım ve bu alanda-
ki ilk üniversite olacağız. Biz burada 
öğrencilerimizi yetiştirdik, fabrikada 
aranan eleman haline geldiler. Öğ-
rencilerimizin bundan sonra işsizlik 

sorunu yok. Bu memlekete yapılan 
en büyük hizmetlerden birisi KOS 
Teknik Meslek Yüksekokulu aç-
maktı. Gençlerden tek beklentimiz, 
işinizin aşığı olun. İşinizi iyi yaparsa-
nız, başarı da beraberinde gelecek-
tir. İçinizden şirket sahibi, holding 
sahibi gençler çıkacaktır” şeklinde 
konuştu. 
KONYA SANAYİSİNİN İHTİYAÇ DUY-
DUĞU  NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI 

YETİŞİYOR
Organize Sanayi Bölgeleri Üst 

Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş 
Kütükcü ise, okulun üniversite-sa-
nayi iş birliğinin en güzel örnek-
lerinden biri olduğunu kaydetti. 
Okulda, Konya sanayisinin ihtiyaç 
duyduğu nitelikte bölümler açıldı-
ğını aktaran Kütükcü, “Organize sa-
nayi bölgemiz, okulu yaptı, üniver-
sitemize teslim etti. Üniversitemiz 
burada OSB’miz ile birlikte oluştur-
duğu yürütme kurulumuzla ortak 
akıl geliştirerek, işletmelerimizin 
ihtiyaçlarını, sektörün ihtiyaçlarını 
belirleyerek bölümler açıp, burada o 
bölümlerde yetkin, nitelikli kardeş-
lerimizi iş hayatına kazandıracak” 
ifadelerini kullandı. Konya sanayi-
sinde makine sektörünün büyük bir 
sektör olduğunu aktaran Kütükcü, 
okulda hidrolik ve pnömatik bölüm-
lerinin açılmasının da önemli oldu-
ğunu vurgulayarak, bu bölümden 
mezun olacak gençlerin de Konya 
sanayisinde çok kritik öneme haiz 
olacaklarını sözlerine ekledi. 

AKDER, EĞİTİM VE LABORATUVAR 
DESTEĞİ VERMEYE HAZIR

Daha sonra konuşan Hidrolik, 
Pnömatik Kongresi Yürütme Kuru-
lu Başkanı Şemsettin Işıl da, okul-
da hidrolik sektörüne yönelik bir 
bölümünün açılması girişiminde 
bulunulmasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Hidrolik 
ve pnömatik sektörünün sanayi ku-
ruluşlarının hemen hepsinde karşı-
laşılacak bir alan olduğunu aktaran 
Işıl, “Burada güzel bir sanayi üni-
versite iş birliğini gördüm. Gerçek-
ten büyük onur duydum. Temsilcisi 
olan tüm sanayicilerimizi, hocaları-
mızı tebrik ediyorum. Sektörümü-
zün beklediği bölümün açılması için 
mücadele verdiğinizi duydum çok 
mutlu oldum. Akışkan Gücü Derne-
ği olarak, bu bölüme başlangıç için 
eğitim ve laboratuvar desteği ver-
meye hazırız” diye konuştu. 

Son olarak konuşan KOS Tek-
nik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Ercan Candan 
ise, okulun açılmasında Konya OSB 
yönetiminin büyük emekleri oldu-
ğunu, Türkiye’de ilk defa böyle bir 
okul açıldığını aktardı. Mezun olan 
gençlere de seslenen Candan, genç-
lere milli kültüre, milli birliğe sahip 
çıkmaları tavsiyesinde bulundu. 

Konuşmaların ardından bölüm 
birincilerine protokol üyeleri tarafın-
dan başarı beratları verildi ve mezun 
olan öğrencilere diplomaları takdim 
edildi.n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Başkanı Av. Hasan Yel, Ereğ-
li’de basın toplantısı düzenledi. 
Ereğli’nin siyasette hak etti-
ği temsil gücünü alamadığını 
belirten Yel, tarımsal üretimle 
ilgili de önemli açıklamalarda 
bulundu. 

Toplantıya İl Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Demirtaş, Ereğ-
li Belediye Meclis Üyesi Zuhal 
Savaş, partililer ve çok sayıda 
basın mensubu katıldı.

Ereğli’nin tarihi mirasından 
bahseden Yel, tarım ve hay-
vancılıkla öne çıkan Ereğli’nin 
beyaz kirazı, siyah havucu ve 
uzun kabağı ile coğrafi işaret 
tescili aldığını belirterek, ko-
yun yoğurdu ile de markalaş-
ma yolunda önemli bir değere 
sahip olunduğunu dile getirdi. 
Yel, Ereğli’nin siyasette geri 
planda kaldığını vurgulayarak, 
bu nedenle Ahmet Demirtaş’ın 
Konya İl Başkan Yardımcılığı 
görevine getirildiğini açıklaya-
rak, “Ereğli’nin sesini daha ya-
kından duymak ve çözüm üret-
me kapasitemizi artırmak için 
bu kararı aldık” dedi.

DON OLAYI ÜRETİCİYİ YIKTI,
TARIMSAL AFET İLANI ŞART
Nisan ayında yaşanan don ola-

yının meyve bahçelerinin yüzde 
80’ini etkilediğini vurgulayan Yel, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na çağ-
rıda bulunarak Ereğli’nin tarımsal 
afet bölgesi ilan edilmesini talep etti. 
Yel, tarım sigortası yaptırmamış ya 
da eksik yaptırmış üreticilerin de 
desteklenmesi gerektiğini ifade etti.

“SÜT ÜRETİCİSİ EZİLİYOR,
MALİYETLER ALARM VERİYOR”
Ereğli’nin süt üretiminde Kon-

ya’nın lider ilçesi olduğunu hatır-
latan Yel, Ocak ayında açıklanan 
Ulusal Süt Konseyi fiyatının üretim 
maliyetinin çok altında kaldığını, 
yem fiyatlarının 4 ayda yüzde 35 
arttığını ve bu nedenle üretimin 
yüzde 10 gerilediğini, 1 litre süt ile 
1,5 kilo yem alınabiliyor olması ge-
rektiğini söyledi.

“KOP PROJESİ HAYAL
OLMAKTAN ÇIKARILMALI”

Yel, 1960’larda etüdü yapı-
lan ve 2009’da temeli atılan KOP 
Projesi’nin, Ereğli ve çevresinin 
su kaynakları için hayati önemde 
olduğunu ancak projenin hâlâ ta-
mamlanamamasının büyük bir ka-

yıp olduğunu ifade etti. Türkiye’nin 
ekonomik gidişatına ilişkin önemli 
veriler paylaşan Hasan Yel, “Asga-
ri ücret açlık sınırının altında kaldı. 
Halkın yüzde 45’i açlık sınırında 
yaşıyor. Sefalet endeksinde dünya-
da 5. sıradayız.” dedi. Vatandaşın 
banka ve tarım kredi borcunun yüz-
lerce kat arttığını, üretim yerine faiz 
ödemelerine kaynak aktarıldığını 
belirtti. Konya’nın yüzölçümünün 
Hollanda’dan büyük olmasına rağ-
men, tarımda dışa bağımlı bir yapı 

oluştuğunu söyleyen Yel, “Hollanda 
135 milyar dolarlık tarım ihracatıyla 
dünyada ikinci sırada. Biz ise tarım-
da dış ticaret açığı veriyoruz” diye 
konuştu. 

Konya’da yeni ağır ceza mah-
kemesi ve cezaevi açılması yerine, 
yeni fabrikalar, OSB’ler ve teşvik 
bölgeleri kurulması gerektiğini 
söyleyen Yel, “Gençlerimize istih-
dam sağlayacak projeleri konuş-
malıyız” dedi.
n HABER MERKEZİ 

KOS Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ilk mezunlarını verdi. 45 öğrencinin mezun olduğu 
törende, meslek yüksekokulunun sanayinin aradığı insan kaynağını yetiştirdiği vurgulandı 

İstihdama büyük 
katkı sağlanacak

Tarımsal afet ilan edilmeli

Kuraklık kıraç arazileri vurdu

Din görevlilerine seminer

‘Kamp Karavan Tiny 
House Fuarı’ başladı

Kulu’da bazı mahallelerdeki kı-
raç arazilerde ekili hububat ürün-
lerinin hasat edilemeyecek durum-
da olduğu belirtildi.

Kulu Ziraat Odası Başkanı Cen-
giz Öztürk ile bazı çiftçiler, ilçeye 
bağlı Ömeranlı, Zincirlikuyu, Beş-
kardeş, Tuzyaka, Bozan, Kırkkuyu, 
Fevziye ve Bahadırlı Mahallesinde 
ekili tarlalarda inceleme yaptı. İn-
celemelerde kıraç arazilerde baş-
ta arpa olmak üzere buğday ve 
mercimek tarlalarında kuraklıktan 
etkilenen mahsullerin kurumaya 

başladığını belirten Ziraat Odası 
Başkanı Cengiz Öztürk, ürünlerin 
hasadının yapılamayacağını, biçer-
döverlerin bu tarlalara hasat için 
giremeyecek durumda olduğunu 
söyledi. Sulak arazilerde bulunan 
hububatların hasadının ise yapıla-
bilir durumda olduğunu ifade eden 
Öztürk, bu ay sonunda İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ekipleri ile 
birlikte Kulu genelinde hasar tes-
piti çalışmaları için sahaya çıkacak-
larını kaydetti.
n İHA

Kulu’da camilerde görevli din 
görevlilerine "Değerleriyle Güçlü 
Ailem" projesi çerçevesinde se-
miner düzenlendi. Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından uygulamaya 
konulan ve Konya İl Müftülüğü 
tarafından uygulamaya başlanan 
"Değerleriyle Güçlü Ailem" projesi 
çerçevesindeki eğitim semineri, 

Kulu Belediye Kültür Merkezi çok 
amaçlı konferans salonunda ger-
çekleştirildi. Seminere, Kulu ge-
nelinde bulunan camilerde görev 
yapan 80 imam hatip ve müezzin 
kayyım katıldı. Seminerde, Konya 
İl Müftülüğü Vaizi Ali Kurağ ta-
rafından çeşitli başlıklarda bilgiler 
verildi.  n İHA

Konya'da stantlarda bahçe 
mobilyaları, bisiklet, motosiklet 
ve doğa sporları ürünleri, kamp 
malzemeleri ile karavanların tanı-
tıldığı "Kamp Karavan Tiny Hou-
se Fuarı" düzenleniyor. Bir şirket 
tarafından Konya Ticaret Odası, 
Konya Sanayi Odası, Konya Tica-
ret Borsası ve KOSGEB destek-
leriyle 22-25 Mayıs'ta Selçuklu 
Kongre Merkezi'nde gezilebilecek 
fuarın ilk gününde Konya'dan ve 
çeşitli kentlerden gelen firma-
lar stantlarını ziyaretçilere açtı. 
Alana stant kuran Ulusal Kamp 
ve Karavan Federasyonu Genel 
Sekreteri Murat Soygüllücü, doğa 
sporlarının yaygınlaşması için bu 
tür etkinliklerin önemli olduğunu 

söyledi. Çeşitli illerde düzenlenen 
fuarlara katılım gösterdiklerini an-
latan Soygüllücü, "Biz de federas-
yon olarak stant açtık. Bugün ilk 
günümüz, biraz daha yerleşmeyle 
geçiyor. Hafta içi olduğu için pek 
bir yoğunluk yok. Asıl yoğunluğu 
cumartesi ve pazar günü bekliyo-
ruz." dedi. Kampcılığın yaygınlaş-
tığına dikkati çeken Soygüllücü, 
"Son yıllarda özellikle pandemi ve 
daha sonra Kahramanmaraş ve 
çevresindeki depremden sonra 
kampçılık ve karavancılık daha bir 
zirveye taşındı. İnsanlar yoğun şe-
hir hayatı temposundan uzaklaşa-
rak yeşil alanlarda, doğada stresi-
ni sıkıntısını atıyor." diye konuştu.
n AA

İnsanın hayatta 
kalabilmesi için hava 
sen ise su da odur. Su 
olmazsa yaşam devam 
etmez, sürdürülemez. 
Su az olursa hayat bir 
şekilde sürer ama bu 
çileli bir yolculuk olur. 
Hayati önem taşıyan 
suyun değerini çok iyi 
bilmemiz gerekiyor. 

Susuzluğun, kurak-
lığın ne denli sıkıntılar 
yaşatabileceğini son 
dönemde iyiden iyiye 
hissetmeye başladık.

Tarımın başkenti Konya, Türki-
ye’nin en büyük yüzölçümüne sahip 
şehir. Mevsimlerde yaşanan değişim, 
yıllardır kış yağışlarının yaşanmama-
sı, tarımda büyük ölçüde kullanılan 
yeraltı sularının artık tükenme nok-
tasına gelmesi, bilinçsiz su tüketimi 
derken susuzluk kapımıza dayandı. 

 Konya Ovası’nda su ihtiyacının 
büyük bir kısmı yeraltı sularından 
karşılanıyor. Ancak bu sular da tüken-
me noktasına gelmiştir. Buna kaçak 

kuyuları da eklersek kriz 
günden güne derinleşe-
rek büyüyor.

Yeraltı sularının 
tükenme noktasına gel-
mesi obruk sayısının 
artmasına ve tarım alan-
larının daha çok tehdit 
altında olmasına neden 
oluyor.

Genelde Karapınar 
bölgesinde görülen ob-
ruklar, diğer bölgelere 
de yayılmaya başladı.

Ovanın, ülkenin ve 
çocuklarımızın gelece-

ğini düşünüyorsak su sorununa bir 
çözüm bulunması gerekir. 

Bireysel bilincin yanında yöne-
timin de acil olarak su sorununun 
çözümü noktasında önemli adımlar 
atması gerekir. 

Tarımsal üretim için en azından 
Konya Ovası’na dış havzalardan su 
getirilmesi projesinin biran önce ha-
yata geçirilmesi gerekmektedir. 

Daha geç olmadan suyun kıyme-
tini bilmemiz gerekiyor.

HAVA NE ISE SU DA ODUR!

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

Mustafa Büyükeğen Cem Zorlu Memiş Kütükcü
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NECATİ ÇOBANAKÖREN'DE YETİŞEN ÖĞRETMENLER

Eğitimdeki başarıları ile ön 
plana çıkan Akörenlilerin 1960'lı 
yılların ortasına kadar bu konuda 
öğretmenliği tercih ettikleri, bu sa-
yede de bu öğretmenlerin sonraki 
kuşaklarının başarılı olup değişik 
mesleklere yönelmelerinde etken 
olduğu görülmekte. Öğretmen ye-
tiştirmede nüfus bazına göre hayli 
ön planda olan Akören'den 400'ün 
üzerinde öğretmen yetiştiği tarihi 
bir gerçek! İlkokul öğretmenliğine 
olan ilgi her geçen gün gelişerek 
ortaokul- lise öğretmenliğine daha 
sonra da üniversite hocalığına yö-
neldiği görülmekte.

Akören'den yetişip öğretmen 
olduktan sonra topraklarına geri dö-
nen öğretmenlerin Akören'de gerek 
kendi gerekse komşu çocuklarının 
eğitimde başarılı olmaları için kalp-
lerinden gelen bir duygu ile büyük 
fedakarlıklar ettiklerine şahit oluyo-
ruz. Aynı şekilde yalnızca Akören’de 
değil çevre köyler ve özellikle Çum-
ra merkez ve köylerinde öğretmen-
lik yapan Akörenlilerin, görev yaptı-
ğı okullarda eğitime önemli katkıları 
olduğu da gayet iyi bilinmektedir.
AKÖRENLİLERİN EĞİTİMDE BAŞARILI 

OLMALARININ NEDENLERİ
- İlkokulun 1914 yılında açıl-

ması, çevre ve Çumra'daki köylerin 
20-30 yıl sonra açıldığı düşünülürse 
1914 yılının önemi anlaşılmış olur.

- Özellikle 1960'lı yıllara kadar, 
Akören'de görev yapan öğretmen-
lerin büyük ekseriyetinin Akörenli 
olması 

- İlk öğretmen Mektepli lakap-
lı Seyit Ali Akalın’ın Akörenli olup 
medrese menşeili  olması nedeniyle 
özellikle 1928 harf devriminde eği-
timin sekteye uğramaması. 

-1924 yılında açılan ve 1929 yı-
lında kapatılan Konya İmam Hatip 
Okulu’nda eğitim gören Seyit Meh-
met Alp ve Hüseyin Eruyar'ın (Koca 
Hüseyin) öğretmen bulunamayan 
yıllarda öğretmen olarak Akören’de 
görev yapmaları.

- Disiplini ve özverisiyle meş-
hur Mustafa Çetin’in 1934-1961 
yılları arasında başöğretmen olarak 
görev yapıp kendi yetiştirdiği Mus-
tafa Taşbaş , Mehmet Bağcı, Veysel 
Ataç, Veyis Ersöz, Mustafa Turcan, 
Veli Akceylan, Muzaffer Özbakan 

gibi öğretmenleri Akören’e getire-
rek o öğretmenlerin de katkılarının 
sağlanmasına vesile olması.

- 1949 yılında Hüseyin Öz-
kanoğlu'nun Okul Yaptırma Der-
neği’ni kurarak mevcut olan eski 
okulun yetersiz olması nedeniyle 
yeni yapılan ilkokul binasının 1953-
1954'te Akören Ortaokulu’nun ise 
1957-1958 öğretim yılında eğitime 
başlaması.

- 1920- 1930'lu yıllarda Ali Rıza 
Nalçacı, İbrahim Aczi Kendi, Muaz-
zez Tuygan gibi vasıflı öğretmenle-
rin Akören'de görev yapmaları.

- Akören öğrenci velilerinin ‘eti 
senin kemiği benim’ düsturu ile ço-
cuklarını okula teslim etmeleri.

 - Akören'e 1800'lü yıllar so-
nunda çevre ve Antalya yöresinden 
göçün artması. Toplum psikolojisi 
kendini kabul ettirmek için eskilerin 
ve yeni göç edenlerin birbirleriyle 
yarışmaları.

- İlki yetişip önemli görevlere 
gelen büyüklerin genç kuşak için rol 
model olmaları. 

- Özellikle ilk okuyanların öğ-
retmenliği tercih edip kendi çocuk-
larının eğitimi için özellikle gayret 
etmeleri de eğitim seviyesini yük-
seltmişti.

- 1928 yılı harf devriminde 
Mehmet Aydın, Seyit Mehmet Ka-
raman gibi birkaç Akörenli, Çum-
ra’da açılan okuma-yazma kursuna 
giderek yeni harfler ile Akören Köy 
Odaları’nda hemşehrilerine okuma 

yazma öğretmeleri.
Bu konuya birkaç örnek öğret-

men Osman Bayrakçı (Çocukları 
Orhan, Fatma, Ulviye ve İrfan), 
Mustafa Turcan (A. İhsan, Behçet, 
Hüseyin), Ahmet Tufan (Ayhan, 
Altan), Arif Bilge (Teoman, Turan, 
Tuncay)

Yaptığımız araştırmalara göre 
Akören’in ilk Eğitim Enstitüsü Öğ-
retmeni Ömer Ali Öncel, ilk bayan 
öğretmeni ise Rahime Gültekin.

 Akören'den çok öğretmen ye-
tişmesinde Çifteler Köy Enstitüsü, 
İvriz Köy Enstitüsü ve Akşehir Öğ-
retmen Okulu’nun fonksiyonel ol-
duğu görülmekte.

 Şaban Bayındır ve Abdullah 
Uzunokatar gibi birkaç öğretmenin 
Yetiştirme Yurdu’ndan yetişerek 
öğretmen olduğu bilinmekte.

Akörenli öğretmenlerden Zühtü 
İncekara trafik kazasına, Mustafa 
Özden ise depreme kurban gitmiş, 
M.Ali Uysal, Ziya Gök, Abdurrah-
man Demiroğlu ve Kemal Taşbaş 
genç yaşta vefat etmişti.

Akören'den yetişen öğretmen-
lerden 1960 ihtilalinde Muharrem 
Bıyıklı Alibeyhüyüğü’nde, Osman 
Bayrakçı İçeri Çumra'da, İsmail 
Hakkı Günay Güneysınır’da, Mev-
lüt Sağdıç İsmil’de, Kamil Çoban ise 
Güneybağ ve İçeri Çumra’da Bele-
diye Başkanlığı yapmışlardı.

Mevlana Ortaokulu’nda müdür-
lük yapan Mehmet Kurban, Konya 
Harmancık'ta Mehmet Münevver 

Kurban Anadolu Lisesi'ni yaptırarak 
Türk Milli Eğitimi’ne katkıda bulun-
muştu.

 Çumra İmam Hatip Lisesi’nde 
öğretmenlik yapan Ahmet Dinç, 
Osman Pancar, Abdurrahman 
Pancar ve Abdulkadir Mermer'in 
okullarında eğitim gören Akörenli 
öğrencilerin eğitimlerini sürdürme-
lerine hayli katkıda bulundukları da 
bir güzellik.

Siyasete atılan Akörenli öğret-
menlerden Halil Naci Kılıçarslan, 
Ali İhsan Doğru ve Tahir Dinç Akö-
ren'de Belediye Başkanlığı yapmış-
lardı.

 Ayhan Çetin öğretmenin emek-
lilik sonrası İzmir'in Selçuk ilçesine 
hanımı ile birlikte büyük emek ve-
rerek yaptıkları MAKET Köy’ün el 
emeği sanatın zirvesi olduğu da ta-
rihi bir gerçek.

Uzunca bir süre öğretmenlik 
yapan Abdülkadir Gök kısa bir süre 
Karaman İl Kültür Müdürlüğü son-
rasında da Konya Selçuklu Belediye-
si'nde Başkan Yardımcılığı yapmıştı.

Aynı şekilde 15 yıl öğretmen-
lik ve İlköğretim Müfettişliği yapan 
Salih Sedat Ersöz’de önce Konya İl 
Kültür Müdürlüğü sonrası, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı olarak önemli hiz-
metlerde bulunmuştu.

 Vekil öğretmenlik yapan Ab-
durrahman Yalçın'ın Etibank Genel 
Müdürlüğü, Ali İhsan Buğdaycı’nın 
ise Kıbrıs'ta görev yaptığı hepimizin 

malumu.
 Uzunca bir süre öğretmenlik 

yapan Ömer Lütfü Ersöz’de Konya 
Otogar Müdürlüğü yapmıştı. Or-
haniyeli Mustafa Yavuz Ulukışla ve 
Taşkent’te ilçe Milli Eğitim Müdürü 
olarak görev yapmıştı.

Eğitimci Ali İhsan Turcan 1997-
1998 Öğretim yılında Konya Milli 
Eğitim Müdürlüğü yaptığı dönem-
de Milletvekili Turan Bilge'nin de 
desteği ile Gazi Mustafa Kemal İl-
kokulu'nun yeni binasını Akören'e 
kazandırmıştı.

1976-2005 yılları arasında öğ-
retmenlik yapan Abdurrahman İn-
cekara 1997-1999 yılları arasında 
Akören İlçe Milli Eğitim Müdürü 
olarak memleketine hizmette bu-
lunmuştu.

 1984-1993 yılları arasında 
edebiyat öğretmenliği yapan hem-
şehrimiz İbrahim Ataç, 1994-2004 
yılların arasında Meram Belediye 
Başkan Yardımcılığı, 2002-2005 
yılları arasında da Tarım ve Köy İş-
leri Bakanlığı Danışmanı olarak An-
kara'da memuriyetini sürdürmüştü.

 1976 yılı sonrası 36 yıl Türk 
Milli Eğitimine hizmet veren Akö-
renlilerin gelini Asuman Feray Ka-
raçelebi 1995-1999 yılları arasında 
Konya İl Milli Eğitimin'de Şube Mü-
dürlüğü yapmıştı. Sosyalliği ile ön 
plana çıkan Asuman Feray Karaçe-
lebi 2004- 2008 yılları arasında da 
Konya Akörenliler Derneği'ne baş-
kanlık etmişti.

1971-1985 yılları arasında öğ-
retmenlik yapan Abdurrahman 
Aydemir 1985 2008 yılları arasında 
Selçuk Üniversitesi İdari ve Mali İş-
ler Daire Başkanı olarak başarılı ol-
muş ve Rektör Abdurrahman Kutlu 
tarafından şilt ile onore edilmişti.

Konya İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü'nde Alanlı Mustafa Yetiş Müdür 
Yardımcısı, Mustafa Koç ise baş 
müfettiş olarak yöneticilik yapmış-
lardı.

Akörenli öğretmenlerden Mus-
tafa Yavuz, Mehmet Özdil, M. Ali 
Uysal ve Faik Yıldırım gençliklerin-
de spordaki başarıları nedeniyle Mil-
li forma giyme şerefine erişmişlerdi.

 Şehit çocuğu öğretmenlik ya-
pan İdris Öncel Akören Hastane 
ve Müftülük İnşaatı için çok gayret 
etmişti.

Akören'e bağlı birimlerden 
Alan, Orhaniye ve Kayasu’dan hayli 
öğretmenin yetiştiğine şahit oluyo-
ruz. 

 Kayasu’dan yetişen Ali Tosun 
1999-2004 yılları arasında 5 yıl, 
Mehmet Tekkeş ise 2004 2014 yıl-
ları arasında 10 yıl memleketlerinde 
Belediye Başkanlığı yapmışlardı.

 Aynı şekilde Kayasu’dan yeti-
şen İbrahim Can emeklilik sonrası 
Peren Özel Dershane ile eğitime 
hizmet etmeyi sürdürüyor.

Orhaniyeli Mehmet Atalay ve 
Mevlüt Selek Millî Eğitim Bakanlı-
ğı'nda üst düzeyde yöneticilik yapan 
hemşerilerimizdi.

Akörenliler içerisinde İvriz İl-
köğretim Okulu’nda yetişen, öğret-
menlik dahil birçok yerde eğitime 
hizmet eden Orhaniyeli- Mehmet 
Atalay bu konuda zirve yaparak 
1981-2001 yılları arasında 20 yıl 
Millî Eğitim Bakanlığı Personel Ge-
nel Müdürlüğü’nde Genel Müdür 
Yardımcılığı yaptı.

Aynı şekilde Orhaniyeli olan 
Mevlüt Selek öğretmenlikle başladı-
ğı memuriyeti, 30 yıl sürdürdükten 
sonra 5 yılda Millî Eğitim Bakan-
lığı’nda Personel Daire Başkanlığı 
yapmıştı. Mehmet Atalay ve Mevlüt 
Selek halen Ankara'da yaşıyorlar.

Memuriyete öğretmenlikle baş-
layan Hüseyin Özen’in (Mınık) son-
rasında savcılık ve noterlik yaptığı 
görülmekte. n HABER MERKEZİ 

Araştırmacı Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören’de yetişen öğretmenlerin hayatını ele aldı. Tulukcu, öğretmen olduktan
sonra topraklarına geri dönen öğretmenlerin çocukların eğitimde başarılı olmaları için yaptığı fedakarlıkları yazdı 

Akören’de yetişen
Başöğretmen
Mustafa Çetin Salih Sedat Ersöz Rahime Gültekin Ömer Ali Öncel Ali İhsan Turcan M. Ali Uysal Abdulkadir Gök Mehmet AtalayAli Tosun

Ayaktakiler : İsmail Koçak, M. Ali Mermer, S. Ali Uzun, H. Naci Kılıçarslan. 
Oturanlar: İ. Hakkı Günay, Latif Eruyar, Bekir Özuysal ve Bahri Koyuncu.

1951-52 İvriz Köy Enstitüsü

1934 Akviran İlkokulu 3.sınıf   Öğretmen Muazzez Tuygan (Ereğlili). Önde 
oturanların ayaklarının çıplak olması bize çok şey anlatıyor. Bu sınıftan 
yetişenler, Abdullah Tenekeci (Paşa, Devlet Bakanı), Abdullah Erkun 

(Paşa), Mustafa Turcan(öğretmen), Halis Harmankaya (öğretmen), Ali 
Ertaş (öğretmen), Veyis Ersöz (öğretmen).

1914 Yılında açılan 3 sınıflı Akviran İlkokulu (1925) Akören’in ilk öğretmeni Seyit Ali Akalın ve öğrencileri, Yıl 1939.
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NECATİ ÇOBANAKÖREN'DE YETİŞEN ÖĞRETMENLER

Abdullatif Eruyar, Abdullah Abay, Abdullah Bayındır, 
Abdullah Çürük, Abdullah Eriş, Abdullah Fındık, Abdullah 
Gültekin, Abdullah Koç, Abdullah Raşit Koç, Abdullah Rençber, 
Abdullah Taşkıran, Abdullah Uzunokatar, Abdullah Yıldırım, 
Abdurrahman Aydemir, Abdurrahman Darıcı, Abdurrahman 
Demiroğlu, Abdurrahman Altıntaş, Abdurrahman 
İncekara, Abdurrahman Kılıçarslan, Abdurrahman Pancar, 
Abdurrahman Yalçın, Abdülkadir Mermer, Abidin Alan, Adem 
Çolak, Adem Orman, Ahmet Abay, Ahmet Arıcı, Ahmet Çetin, 
Ahmet Demirci, Ahmet Dinç, Ahmet Elçi, Ahmet Kınaç, 
Ahmet Kurban, Ahmet Özdağ, Ahmet Sezgin, Ahmet Tekiner, 
Ahmet Tufan, A.Feray Karaçelebi, A.İhsan Buğdaycı, A.İhsan 
Doğru, A.İhsan Sezgin, A.İhsan Turcan, A.Kadir Gök, A.Kadir 
Kıytık, A.Osman Ataç, A.Osman Çakır, A.Osman Demirci, 
A.Osman Karakaya, A.Osman Kocaer, A.Osman Mucuk, 
A.Osman Samancı, A.Rıza Erharman, A.Zafer Soyertaş, Akıncı, 
Alime Atalay, Ali Bayındır, Ali Çivlik, Ali Döner, Ali Ertaş, Ali 
Hatiboğlu, Ali Kaya, Ali Sezgin, Aliye Çetin Özkan, Alpaslan 
Gültekin, Altan Çoban, Arif Akıncı, Arif Bilge, Arif Eryavuz, 
Asım Turgut, Atiye Taşkın, Ayfer Çamlı, Ayhan Çetin, Ayla 
Çamlı, Ayşe Akça Gültekin, Ayşe Atalay, Ayşe Eğren, Ayşe 
Eruyar, Ayşe Gül, Ayşe Laleli Sarıhan, Ayşegül Akın, Ayşegül 
Ceylan, Ayşegül Danış Yılmaz, Ayten Ertaş, Ayten Samancı, 
Bahattin Çağdaş, Bekir Karaman, Bekir Özuysal, Beşir Çoban, 
Betül Akcan, Betül Özuysal Teke, Beyza Rümeysa Demirci, 
Büşra Taşkıran Tezcan, Cafer Atalay, C. Bayar Eruyar, Celal 
Atalay, Celalettin Çoban, Celalettin Gültekin, Celalettin Işık, 
Cemil Çoban, D.Ali Buğday, D.Ali Erdoğan, D.Ali Ergüven, D.Ali 
Kol, D.Ali Soysal, Derya Arıcan, Doğan Soyertaş, Doğan Yalçın, 
Durmuş Fakı, Durmuş Koç, Durmuş Pınarcık, Düriye Yağış, 
Ebubekir Karaaslan, Ekrem Özuysal, Elif Altan, Elif Çivlik, Emel 
Bütün, Emel Özertaş, Emel Süslü, Emine Çivlik, Emine Eğren, 
Emine Ipıl, Emine Karakaş Yazgan, Emine Tulukcu, Emrullah 
Koca, Enver Akça, Erdoğan Gürbüz, Erol Mucuk, Esma Abay, 
Esma Özuysal, Fadime Ceylan, Fadime Demirci, Fadimana 
Çakır, Faik Yıldırım, Faruk Karacoğlu, Fatih Çetinkaya, Fatih 
Ünver, Fatma Bayrakçı, Fatma Betül Özdağ, Fatma Eralp, 
Fatma Ersöz, Fatma Karatomas, Fatma Nur Özertaş, Fatma 
Yalçın, Feyza Eğren, Gonca Embel, Gonca Yağışhan, Gülay 
Ertaş (Gürlek), Güler Tarlacı, Gülsüm Harmancı, Gülten 
Harmancı, Günay Gülay Mermer, Habib Ünlü, Habibe Çamlı, 
Hacı Ahmet Örs, Hakkı Çivlik, Hakkı Ertuğ, Halil Işık, Halil 
Kılıçarslan, Halis Demirci, Halis Harmankaya, Halise Beyza 
Kıvrak, Halit Yarımca, Hamza Kara, Hamza Özertaş, Hasan 
Diri, Hasan Turgut, Hasan Uysal, Hasan Yalçın, Haşim Danış, 
Hatice Danış, Hatice Eruyar (Buğdaycı), Hatice Gültekin, 
Hatice Hande Demir, Haydar Gençtürk, H.Ali Özertaş, 
H.Hüseyin Tulukcu, H.Hüseyin Yılmaz, H. İbrahim Erden, 
H.İbrahim Aydemir, H.İbrahim Çıtak, H.Naci Kılıçarslan, 
Hikmet Çetin Çoban, Hikmet Soyertaş, Hilal Çoban, Hilal 
Tokmak, Hülya Uçar, Hüsamettin Çetin, Hüseyin Eruyar, 
Hüseyin Güzel, Hüseyin Karaman, Hüseyin Özen (Mınık), 
Hüseyin Özertaş, Hüseyin Pancar, İbrahim Ataç, İbrahim 
Darıcı, İbrahim Gülkara, İbrahim Yalçın, İdris Öncel, İdris 
Samancı, İrfan Bayrakçı, İsa Taşkın, İsmail Çetin, İsmail Çevik, 
İsmail Demirörs, İsmail Hakkı, İsmail Kahraman, İsmail Koçak, 
İsmail Kol (D.Ali), İsmail Kol (H.İbrahim), İsmail Mucuk, İsmail 

Öksüz, İsmail Özdemir, Kamil Çoban, Kamile Süslü, Kasım 
Turgut, Kazım Özdemir, Kemal Taşbaş, Kemal Yalçın, Kerim 
Söğüt, Kuddisi Pınarcık, Levent Akceylan, Mahmut Karamum, 
M.Ali Akıncı, M.Ali Arbağ, M.Ali Kayhan, M.Ali Tulukcu, 
M.Ali Yılmaz, M.Ali Çetin, Mehmet Akça, Mehmet Ali Uysal, 
Mehmet Atalay, Mehmet Bahadır, Mehmet Bağcı, Mehmet 
Bedri Yiğit, Mehmet Dursun, Mehmet Emin Tulukcu, Mehmet 
Fakı, Mehmet Karabayır, Mehmet Kurban, Mehmet Mınık, 
Mehmet Navruz, Mehmet Özdil, Mehmet Tekin, Mehmet 
Tulukcu, Mehmet Uğuz, Melahat Erkoç, Merve Evren, Mesut 
Açar, Mevlüt Atay, Mevlüt Sağdıç, Mevlüt Selek, Mevlüt Şevki 
Öncü, Mevlüt Taban, Mevlüt Varol, Miyase Bilgiç, M.Emin 
Pancar, Muammer Yalçın, Muhammet Çivlik, Muhammed 
Çalışkan, Muhammed Kaya, Muharrem Bıyıklı, Muharrem 
Mermer, Murat Cambaz, Murat Kurban, Musa Aşık, Musa 
Doğaner, Mustafa Abay, Mustafa Arıcı, Mustafa Bahadır, 
Mustafa Bağcı, Mustafa Bayrakçı, Mustafa Çalışkan, Mustafa 
Çalışkan (Mehmet), Mustafa Ceylan, Mustafa Çakır, Mustafa 
Çetin, Mustafa Çoban, Mustafa Erdoğan, Mustafa Erkoç, 
Mustafa Ertuğ, Mustafa Eruyar, Mustafa Gelmez, Mustafa 
Güler, Mustafa Gürbüz, Mustafa Hulusi Güzel, Mustafa İlgün 
(Vefat), Mustafa Karaçelebi, Mustafa Kılıçarslan, Mustafa Koç, 
Mustafa Özden (Şehit), Mustafa Serhat Ersoy, Mustafa Sezgin, 
Mustafa Taşbaş, Mustafa Tulukcu, Mustafa Yalçın, Mustafa 
Yavuz, Mustafa Yetiş, Muzaffer Bilgiç, Muzaffer Özbakan, 
Mükerrem Mermer, Nagehan Ersoy Demir, Narin Çetin, 
Nazife Arbağ Çetin, Nazmiye Karabayır, Necati Çoban, Necati 
Yıldırım, Necla Çamlı, Nesrin Güler Yılmaz, Nihal Yağışhan, 
Numan Işık, Nur Pınarcık, Nurullah Angut, Orhan Bayrakçı 
(Almanya), Osman Bayrak, Osman Gültekin, Osman Kaynar, 
Osman Kıvrak, Osman Mucuk, Osman Pancar, Osman Ünver, 
Ö.Ali Asiltürk, Ö.Ali Öncel, Ö.Lütfü Ersöz, Ömer Akcan, Ömer 
Faruk Çelik, Ömer Güzel, Ömer Koçak, Ömer Özatay, Ömer 
Seren, Ömer Şen, Özgür Sümer, Özlem Ersoy Kökcü, Perihan 
Çalışkan, Perihan Gültekin, Pervin Yalçın, Rabia Kaynak, Rafet 
Kınaç, Rahime Gültekin, Rahime Nur Demir, Rahşan Turcan, 
Ramazan Uğur, R.Betül Ünver, Recep Çetin, Reşat Akın, Reşat 
Çetin, Reyhan Sel, R.Beyza Ünver, Rumeysa Kaya, S.Ahmet 
Sezgin, Sabriye Kol, Sadık Öncü, Saffet Arıcı, Salih Karakoç, 
Salih Yarımca, S.Ali Akalın, S.Ali Karaman, S.Ali Uzun, S.Ali 
Yıldırım, Sebahat Gültekin, Seda Kınaç, Seher Aygün, Selçuk 
Buğdaycı, Selim Öncü, Sema Ünal, Semanur Aşan, Semanur 
Çoban, Semra Karakaya, Servet Esgil, Seyit Aydoğan, Seyit 
Ali Akalın, Seyit Ali Bağcı, Seyit Ali Koç, Seyit Mehmet Alp, 
Sezai Kılıçarslan, Sıtkı Yarımca, Sıtkı Yonca, Süleyman Elçi, 
Süleyman Gürbüz, Süleyman Koca, Şaban Bayındır, Şakir 
Şahin, Şerife Eren, Şerife Gülkara, Şerife Karaselek Özcengiz, 
Şükran Paşaoğulları, Şüheda Güzel Yeşil, Tevfik Sağlam, Tuba 
Kılıçarslan, Tuba Samur, Tunahan Özardıç, Tuncay Çivlik, 
Tülay İncekara, Tülay Kınaç, Tülay Nizam, Tülay Samancı, Ulaş 
İncekara, Uğur Kılıç, Uğur Zengin, Ulviye Bayrakçı (Kol), Ülkü 
Çelebi, Ümmü Mermer, Üzeyir Yavuz, Veysel Ataç, Veysel 
Güler, Veysel Kara, Veysel Türel, Veyis Ersöz, Yahşen Cengiz, 
Yasemin Aşık, Yaşar Çelik, Yılmaz Ayral, Yunus Özertaş, Zafer 
Kaya, Zahide Taşdemir, Zayide Toydemir, Zehra Süslü, Zeki 
Sağdıç, Zeki Sağlam, Zeynep Çoban, Zeynep Tulukcu, Ziya 
Gök (Vefat), Ziya Güzel, Zübeyde Eruyar, Zübeyde Karaburun, 

Akörenli eğitimcilerin yetişip öğretmen olduktan sonra topraklarına geri dönerek bir vefa gösterdiğini ifade eden 
Araştırmacı Yazar Muzaffer Tulukcu ve Necati Çoban, bu anlamda eğitimcilerin büyük emek sarf ettiğine işaret etti 

eğitimin emekçileri

Harf Devrimi döneminde Hüseyin Karaman nın Çumra Milli 
Eğitim Müdürlüğü'nden aldığı Okur Yazarlık Diploması

Milli Eğitim Bakanlığı’nda Personel Daire Başkanlığı yapan 
Orhaniyeli Mevlüt Selek Ankara’da yaşıyor.

Aksehir Öğretmen Okulu'ndan yetişen Abdurrahman Ayde-
mir Selçuk Üniversitesi'nde görev yaptığı dönemde Rektör 

Abdurrahman Kutlu tarafından şilt ile onare edilirken

Gazi Mustafa Kemal İlkokulu öğretmenleri Mustafa Taş-
baş,(Goca) Hüseyin Eruyar, Veysel Ataç, Mustafa Turcan, 

Veysel Akceylan, Mustafa Eruyar. 
Aşağıdakiler Veysel Ataç, Mustafa Taşbaş. Aradaki misafir 

Mustafa Soydemir 1960’lı yılar

1930 lu yilların ortası Akviran İlkokulu Baş Öğretmeni Mus-
tafa Çetin,Öğretmen Muazzez Tuygan ve Seyit Mehmet Alp

Akviran İlkokulu 1925-26 Öğretim Yılı...öğretmenler Ali 
Rıza Nalçacı,İbrahim Aczi Kendi,Hademe...?...Sağlam ve 

15 kız öğrenci....Akören nin 100 yıllık en eski fotoğrafı
1949 Yılında Akören Okul Yaptırma Derneği’ni kuran 

Hüseyin Özkanoğlu okul inşaatı denetiminde, yıl 1952.

İvriz mezunu Akörenli öğretmenler. Ayaktakiler Halil Naci 
Kılıçarslan, M.Emin Bilgiç, Bekir Özuysal. Oturanlar Ayhan 

Çetin, Ali Osman Ataç ve arkadaşları Ömer Ali Özuysal

Ayaktakiler: Mustafa Yalçın, Abdullah Gültekin, Mustafa Arıcı, Ali 
Osman Mucuk. 

Oturanlar Hakkı Ertuğ ve Mustafa Çalışkan.

Akşehir Öğretmen Okulu’nda yetişen Abdurrahman Aydemir, Sel-
çuk Üniversitesi’nde görev yaptığı dönemde Rektör Abdurrahman 

Kutlu tarafından şilt ile onore edilirken.

Akşehir Öğretmen Okulu’nda yetişenlerden

1957 -1958 Öğretim yılı, Öğretmen Perihan Gültekin ve Akviran 
Ortaokulu’nun ilk öğrencileri.

Akşehir Öğretmen Okulu’ndan birçok Akörenli öğretmen yetiş-
mişti. Bunlardan biride Mehmet Emin Tulukcu idi.

Yıl 1971! Ayaktakiler Halis Demirci,Celalettin Gültekin,Hasan 
Uysal. Oturanlar Ahmet Dinç ve A.Osman Karakaya

1930’lu yılların sonu!
Ayaktakiler: H. İbrahim Erden, Arif Bilge, Ahmet Tufan, Osman Gültekin, Çatörenli, Akkızın Abdurrahman Erkan.

Oturanlar: Nüfusçu Kara Ali (Erdoğan), ......., Hüseyin Eruyar, ......., Akif Karaoğlu, D. Ali Soysal.Mehmet Münevver Kurban Okul açılışında
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Selçuk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi tarafından düzenlenen 
Selçuk Tarımtech’25 - Tarım Tek-
nolojileri Festivali yapıldı. Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’ın da 
katıldığı etkinlik, tarım ve gıda 
alanında faaliyet gösteren kamu 
ve özel sektör temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları ve öğrencileri 
biraraya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından Tarımda Dijital Tekno-
lojiler alanında Uzmanlaşan Üni-
versite olarak seçilen Selçuk Üni-
versitesinde, TarımTech’25 Tarım 
Teknolojileri Festivali düzenledi. 
Kamu kuruluşları ile özel firma-
ların stant açtığı festivalde tarım 
sektörüne yön veren yeni dijital 
gelişmeler ve araçlar tanıtıldı. 

Ziraat Fakültesi önünde dü-
zenlenen festivale katılan Selçuk 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz, üniversite olarak 
gerek akademik bilginin üretilme-
si gerekse öğrencilerin donanımlı 
yetişmesi adına dijitalleşmeye 
büyük önem verdiklerini söyledi. 
Yılmaz, festivalin tarımda dijital-
leşme konusunda önemli bir bu-
luşma olduğuna dikkat çekti. 

“BİR DÖNÜŞÜM YAŞANIYOR”
Festivalin açılışında konuşan 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki 
Bayramoğlu da yapay zeka destek-
li üretim modelleri, sensör tabanlı 
sistemler, nesnelerin interneti ve 
robotik teknolojilerin tarım süreç-
lerine entegrasyonuyla çok boyutlu 
bir dönüşüm yaşandığını söyledi. 
Bayramoğlu, “Yerli tohum ıslahı, 
hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerde-
ki araştırmalarımız ve tarım tekno-
lojileri alanındaki öncü projelerimiz-

le hem çiftçimize hem sanayicimize 
hem de bilim dünyasına katkı sun-
maya devam ediyoruz. Bu çabaları-
mızın sonucu olarak Üniversitemiz, 
Yükseköğretim Kurulu tarafından 
‘Tarımda Dijital Teknolojiler’ alanın-
da Uzmanlaşan Üniversite olarak 
seçilmiştir. Tarım Teknolojileri Fes-
tivali-2025 de tüm bu çabalarımızın 
görünürlük kazandığı kıymetli bir 
platformdur” şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Zira-
at Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, 
Konya İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, 
protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 
akademisyen ve öğrenciler stantla-
rı gezerek tarımda kullanılan dijital 
sistem ve araçlarla ilgili yetkililerden 
bilgi aldı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakül-

tesinde eğitim gören öğrencilerle 
tanışmak için festivalde stant açtık-
larını dile getiren Bayer İç Anadolu 
Bölge Müdürü Murat Buğday, firma 
olarak teknolojiye ve yapay zekaya 
önemli derecede yatırım yaptıkları-
nı kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu 
Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bay-
rak, kurumsal bilgi ve tecrübelerini 
öğrencilerle paylaşmayı amaçladık-
larını vurguladı. 

Shark Havacılık Üretim Plan-
lama Sorumlusu Serhat Karkuş da 
“Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, 
teknoloji alanında daha da iler-
lememizde motivasyon kaynağı 
oluyor. Firma olarak insansız hava 
araçlarının geliştirilmesi konusun-
da büyük yol kat ettik. Öğrencilere, 
akıllı tarım uygulamalarına yönel-
melerini tavsiye ederiz” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından Selçuk Tarımtech’25 - Tarım Teknolojileri Festivali düzen-
lendi. Etkinlik'te, tarım ve gıda alanında faaliyet gösteren sektör temsilcileri ve öğrenciler buluştu

Selçuk Üniversitesi’nde 
Tarım Festivali yapıldı

Barış Bektaş, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a hastaneleri sordu

CHP Konya Milletvekili Bek-
taş, Konya’ya yapılacak olan 
500 üniteli Ağız-Diş Sağlığı 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ile Meram ilçesine yapılacağını 
açıklanan 1000 yatak kapasi-
teli Meram Şehir Hastanesinin 
ne zaman yapılacağını sordu. 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bek-
taş TBMM yaptığı konuşmada, 
“Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafında söz 
verilip de yapılmayan Ağız ve 
Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma 
ve Meram Şehir Hastanesinin 
ne zaman yapılacağını günde-
me taşıyarak, “Her seçim önce-
si söz verip seçimlerden sonra 
rafa kaldırdığı projelerle Kon-
yalıları oyalamaya çalışan AKP 
iktidarına soruyorum; Ağız-Diş 
Sağlığı Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi ve Meram Şehir Has-
tanesi ne zaman yapılacak?” 
diye konuştu. Bektaş, Konya’ya 
yapılacak olan iki hastanenin 
de hayal olarak kalacak mı di-

yerek, “Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, seçim-
lerden önce Konya’da yaptığı 
bir mitingde Konya’ya iki has-
tane yapılacağını ilan etmişti. 
Bunlardan biri 500 üniteli Ağız-
Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, diğeri ise Meram 
ilçesine yapılacağını açıkladığı 
1000 yatak kapasiteli, Meram 
Şehir Hastanesi’ydi. Ancak 
aradan geçen zamana rağmen 
bu projelerle ilgili herhangi bir 
adım atılmadı. Her seçim önce-
si söz verip seçimlerden sonra 
rafa kaldırdığı projelerle Kon-
yalıları oyalamaya çalışan AKP 
iktidarına soruyorum; Ağız-
Diş Sağlığı Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi ve Meram Şehir 
Hastanesi ne zaman yapılacak? 
Temel atmanız için bir seçim 
döneminin daha mı gelmesi ge-
rekiyor? Yoksa bu iki hastane 
de tıpkı Konya Metrosu gibi bir 
hayal olarak mı kalacak?” ifade-
lerini kullandı.
n HABER MERKEZİ
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Tarihi Kentler Birliği Olağan 1. 
Birlik Meclis Toplantısı kapsamın-
da Akşehir’e gelen Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı ve Tarihi 
Kentler Birliği Başkanı Mansur 
Yavaş, toplantının ardından an-
lamlı bir ziyaret programı gerçek-
leştirdi.

Toplantıya Türkiye’nin dört bir 
yanından katılan belediye başkan-
larıyla birlikte Batı Cephesi Karar-
gâhı Müzesini ziyaret eden Yavaş, 
daha sonra Akşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Ahmet Nuri Köksal ile 
birlikte Nasreddin Hoca Türbesine 
geçti. Başkan Köksal, Nasreddin 
Hoca’nın mirası, türbenin tari-
hi yapısı ve çevre düzenlemeleri 
hakkında detaylı bilgiler paylaştı. 
Ardından ilçeye gelen misafirler, 
şehir içi kullanıma uygun üstü 
açık mini araçlarla Akşehir’in ta-

rihi dokusunu keşfe çıktı; bu özel 
gezi sırasında kentin köklü geçmi-
şi hakkında bilgi edindiler.

MANSUR YAVAŞ’TAN MİLLÎ
HAFIZAYA GÜÇLÜ DESTEK

Akşehir’de adeta tarihle iç içe 
bir gün geçiren Yavaş, “Tarihi 
Kentler Birliği, siyaset üstü bir yapı 
olarak 457 üye belediyeyle birlikte 
tarihimize sahip çıkmaya devam 
ediyor. Burası, Millî Mücadele’nin 
başladığı önemli noktalardan biri. 
Bize bu toprakları yurt yapan in-
sanları unutmamak ve onların aziz 
hatırasını yaşatmak için bu rotayı 
ayakta tutacağız” dedi. Akşehir’in 
Millî Mücadele rotası içerisinde-
ki özel yerini vurgulayan Yavaş, 
yalnızca geçmişi anmakla kalma-
dıklarını; aynı zamanda kültürel 
mirası dijitalleştirerek, görselleş-
tirerek ve belgeleyerek gelecek 

nesillere taşıdıklarını dile getirdi. 
Yavaş, “Burası, milli mücadelemi-
zin başladığı rotalardan birisi. Bize 
yurt yapan insanları unutmamak 
için bu rotayı ayakta tutacağız. 
Tarihi Kentler Birliği çatısı altında 
uzun yıllardır birlikte yol aldığımız 
kıymetli dostum, Akşehir Belediye 
Başkanı Sayın Dr. Nuri Köksal’a, 
ev sahipliği ve misafirperverliği 
için gönülden teşekkür ederim” 
diye konuştu. Bu anlamlı ziyaret 
hem millî hafızanın korunması 
hem de Akşehir’in tarihsel değer-
lerinin bir kez daha ön plana çık-
ması açısından büyük önem taşıdı. 
Cumhuriyetin temellerinin atıldı-
ğı, birlik ve direnişin filizlendiği 
bu kadim kent, Mansur Yavaş’ın 
önderliğinde bir kez daha tarihe 
saygı duruşunda bulundu.
n HABER MERKEZİ 

Tarihi Kentler Birliği Olağan 1. Birlik Meclis Toplantısı için Akşehir’e gelen Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Nasreddin Hoca Türbesi’ni ziyaret etti

Yavaş’tan Hoca ziyareti
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Ereğlispor Yarı Final'de!

Bölgesel Amatör Lig (BAL) play-off heyecanı tüm hızıyla devam ederken, temsilcimiz İrfan Aksoy
İnşaat Ereğlispor, çeyrek finalde sergilediği üstün performansla adını yarı finale yazdırdı

Türmak Koleji’nde Konyaspor rüzgarı esti
TÜMOSAN Konyaspor’un futbolcuları 

Deniz Ertaş, Melih İbrahimoğlu, Nikola 
Boranijasevic, Marko Jevtovic ve kulübün 
ikinci başkanı Adem Bulut, Türmak Kole-
ji’nde öğrencilerle bir araya geldi. Ziya-
ret sırasında öğrenciler, sevdikleri futbol-
cularla tanışmanın heyecanını yaşarken, 
bol bol fotoğraf çektirdi ve imza alma fır-
satı buldu. Futbolcular da Konyaspor for-
malarını imzalayarak öğrencilere unutul-
maz bir gün yaşattı. Konuya ilişkin Özel 
Türmak Okulları’ndan yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi: “Okulumuz 
Türmak Koleji’nde Konyaspor’un değerli 
futbolcularını ağırladık. Öğrencilerimiz, 
sevdikleri futbolcularla tanışma ve imza 
alma fırsatı bulmanın heyecanını yaşadı. 
Sporun birleştirici gücüyle dolu bu özel 
günde hem keyifli anlar yaşandı hem de 
unutulmaz hatıralar birikti. Konyaspor’a 
bu güzel ziyaretleri için teşekkür ederiz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bölgesel Amatör Lig (BAL) play-
off heyecanı tüm hızıyla devam eder-
ken, temsilcimiz İrfan Aksoy İnşaat 
Ereğlispor, çeyrek finalde sergilediği 
üstün performansla adını yarı finale 
yazdırdı. Manisa Mümin Özkasap 
Spor Tesisleri’nde oynanan mücade-
lede Çankırı FK’yı 2-0 mağlup eden 
yeşil-beyazlı ekip, taraftarlarını sevince 
boğdu. Maça hızlı başlayan Ereğlispor, 

henüz 4. dakikada kaptanı İlker Atase-
ven’in golüyle 1-0 öne geçti. Mücade-
lenin ikinci yarısında Çankırı FK, 59. 
dakikada Ahmet Aktaş’ın sportmenlik 
dışı hareketi nedeniyle gördüğü kırmızı 
kartla 10 kişi kaldı. Rakibin eksilmesini 
iyi değerlendiren Ereğlispor, uzatma 
dakikalarında yine İlker Ataseven’in 
ayağından bulduğu golle skoru 2-0’a 
getirerek turu garantiledi. Karşılaşma-

nın ardından Ereğlispor cephesinde 
büyük bir sevinç yaşanırken, teknik 
heyet ve oyuncular tribünlerdeki taraf-
tarlarıyla galibiyeti kutladı. Yarı finalde 
Ereğlispor’un rakibi, çeyrek finalde 
Torbalıspor’u Feyyaz Aydil’in golüyle 
1-0 mağlup eden Hendekspor oldu. 
Diğer yarı final eşleşmesi ise Kapa-
dokya ile Şırnak Petrol arasında oyna-
nacak. İrfan Aksoy İnşaat Ereğlispor- 

Hendekspor maçı bugün oynanacak.  
BAL play-off etabında finali kazanan 
takım, 2025-2026 sezonunda TFF 
3. Lig’de mücadele etme hakkı elde 
edecek. Ereğlispor, bu hayale bir 
adım daha yaklaştı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Konyaspor, yalnızca sahadaki 
performansıyla değil; aynı zamanda 
kültürünü, tarihini ve aidiyet duygu-
sunu yansıttığı projeleriyle de gönül-
lerde taht kurmaya devam ediyor. 
2025-2026 sezonunda sahada ter 
dökecekleri yeni formaların tanıtımı, 
bu vizyonun en güçlü örneklerin-
den biri oldu. Kulübün resmi sosyal 
medya hesaplarından “Yeşil beyazın 
zarafeti, çift başlı kartalın asaletiyle… 
Sevdamız miras, sevgimiz sonsuz…” 
mesajıyla yayınladığı tanıtım videosu, 
sadece bir forma tanıtımı değil; bir ai-
diyet manifestosuydu adeta.

Tarihi dokularla bezenmiş gör-
seller, Konyaspor’un simgesi haline 

gelen çift başlı kartal motifi ve renk-
lerin duruluğu… Her detay, sadece 
formaya değil, bu şehrin ruhuna da 
işlenmiş. Taraftarın formaya göster-
diği yoğun ilgi ve tanıtım mesajının 
binlerce kez paylaşılması, bu emeğin 
ne kadar doğru ve yerinde olduğunu 
gösteriyor.

Yeni sezon formalarının fiyatı 
1.242 TL olarak açıklandı ve 25 Mayıs 
Pazar günü itibarıyla satışa çıkacak. 
Şunu açık yüreklilikle söylemek ge-
rekiyor: Formanın değeri yalnızca ku-
maşında değil, taşıdığı anlamda saklı. 
Yeşil-beyaz renklere duyulan tutku, 
bu sezon formalarla yeniden şekil-
leniyor. Modern tasarım anlayışıyla 

klasik çizgilerin ustaca 
harmanlandığı bu for-
malar, sadece futbolcu-
ların değil, taraftarın da 
sahadaki sesi olacak.

Ancak iş burada 
bitmiyor. Konyaspor’un 
ekonomik açıdan daha 
güçlü bir yapıya kavuş-
ması, bu formaların 
taraftarla buluşma ora-
nıyla doğrudan ilgili. Bu 
noktada başta Konya 
Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası ve 
Konya’nın köklü sanayi kuruluşlarına 

büyük sorumluluk dü-
şüyor. Bu şehrin değeri-
ni büyütmek, hepimizin 
ortak vazifesi.

Ayrıca Konya Sto-
re’da yapılan dönüşüm 
ve gelişim de takdiri hak 
ediyor. Yönetim Kurulu 
Üyesi Ferdi Kabakcı’nın 
liderliği ve Store Müdü-
rü Yasin Kebanlı’nın titiz 
çalışmaları sayesinde 
ürün çeşitliliği, kalite ve 

sunum standartları ciddi anlamda 
yükseldi. Artık Konya Store sadece 

bir alışveriş noktası değil, bir Kon-
yaspor kültür vitrini haline geldi.

Şimdi sıra bizde, büyük Kon-
yaspor taraftarında! Formanla bu 
hikâyeye ortak ol, yeşil-beyazın onu-
runu sırtında taşı. Unutma, bu sadece 
bir forma değil; mirasın, sadakatin ve 
sevdanın vücut bulmuş hâli.

Haydi, Konya Store’a!
Haydi, büyük Konyaspor taraftarı!
Bir forma, bir umut, bir gelecek!
Bu noktada, Konyaspor’un li-

sanslı ürünlerini şehir merkezinde 
taraftarla daha çok buluşturma adına 
Zafer, Kültür Park  gibi yoğun alan-
larda mobil satış noktaları oluşturma 
fikri, kulüp yetkilileri tarafından gün-

deme alınmıştı. Ancak günümüz eko-
nomik koşulları bu süreci zorluyor. 
Yine de inanıyoruz ki, her daim Konya 
ve Konyaspor’un yanında olan Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Uğur İbrahim Altay, özellikle 
Kültür Park civarında mobil bir Kon-
yaspor standının kurulması noktasın-
da gerekli desteği verecektir. Nasıl ki 
formalar erken açıklandı ve bir şehir 
havaya girdiyse, bu tarz güzel geliş-
melerle de Konyaspor sevdalılarının 
gönlü bir kez daha kazanılacaktır.

Konyaspor için atılan her adım, 
bu şehrin geleceğine atılmış bir im-
zadır. Bizler de bu imzanın bir parçası 
olmaya, aidiyetimizi taşımaya hazırız.

FORMANI GIY, HIKÂYENE SAHIP ÇIK

haber@konyayenigun.com

MUHAMMED ESAD
 ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor, 2025-2026 
sezonunda giyeceği formaları etkileyici 
bir tanıtım videosuyla taraftarların be-
ğenisine sundu. Kulübün “Yeşil beyazın 
zarafeti, çift başlı kartalın asaletiyle…” 
mesajıyla paylaştığı tanıtım filmi, sosyal 
medyada büyük ilgi gördü.

TARİHLE BÜTÜNLEŞEN 
MODERN TASARIM

Trendyol Süper Lig’de mücade-
le eden yeşil-beyazlı ekip, yeni sezon 
formalarında hem klasik çizgilere hem 
de modern detaylara yer verdi. Kon-
yaspor’un sembolü haline gelen çift başlı 
kartal motifi ve Konya’nın tarihi dokusu-
nu yansıtan görsellerle zenginleştirilen 
video, kulübün değerlerini ve şehirle bü-
tünleşen kimliğini ön plana çıkardı.

TARAFTARDAN YOĞUN İLGİ
Tanıtımın ardından sosyal medyada 

binlerce taraftar formaları “miras ve sa-
dakat” temasıyla yorumladı. Yeni forma-
lar, Konyaspor’un renklerine ve kültürel 
mirasına olan bağlılığın güçlü bir ifadesi 
olarak büyük beğeni topladı.

SATIŞLAR BAŞLIYOR
Yeni sezon formalarının satış fiyatı 

Bin 242 TL olarak açıklanırken, satışlar 
25 Mayıs 2025 Pazar günü başlayacak. 

Formanın tasarımı, hem geçmişe saygı 
duruşunda bulunuyor hem de sahadaki 

mücadele ruhunu yansıtıyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Formalara tam not
Konyaspor, 2025-2026 sezonunda giyeceği formaları etkileyici bir tanıtım videosuyla taraftarlarına sundu. “Ye-
şil beyazın zarafeti, çift başlı kartalın asaletiyle” mesajıyla yayınlanan video, sosyal medyada büyük ilgi gördü

RR
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Konyaspor’un Alanya 
sınavı Karaoğlan’a emanet

Trendyol Süper Lig'in 37. haftasında oynanacak 
müsabakalarda düdük çalacak hakemler açıklandı. 
Trendyol Süper Lig'de 37. hafta heyecanı 24 Mayıs 
Cumartesi, 25 Mayıs Pazar ve 26 Mayıs Pazartesi 
günü oynanacak maçlarla yaşanacak. Söz konusu 
müsabakalarda görev yapacak hakemler Türkiye 
Futbol Federasyonu'nun (TFF) resmi internet sitesin-
den duyuruldu. TÜMOSAN Konyaspor – Alanyaspor 
maçını Sakarya bölgesi hakemi Atilla Karaoğlan yö-
netecek. Karaoğlan’ın yardımcılığını Volkan Ahmet 
Narinç ve Hakan Yemişken yapacak. Müsabakanın 
4. hakemliğini ise Reşat Onur Coşkunses üstlenecek.  

Süper Lig'de 37. haftanın programı ve maçları yönetecek 
hakemler şöyle:
24 Mayıs Cumartesi
16.00 Eyüpspor - Antalyaspor Oğuzhan Aksu
19.00 Gaziantep FK - Kasımpaşa Fatih Tokail
19.00 Göztepe - Galatasaray Batuhan Kolak
25 Mayıs Pazar
19.00 Başakşehir - Adana Demirspor Gürcan Hasova
19.00 Beşiktaş - Çaykur Rizespor Halil Umut 

Meler
19.00 Konyaspor - Corendon Alan-

yaspor
Atilla Karaoğlan

19.00 Trabzonspor - Samsunspor Ozan Ergün
19.00 Kayserispor - Bodrum FK Kadir Sağlam
26 Mayıs Pazartesi
20.00 Atakaş Hatayspor - Fenerbahçe Yiğit Arslan

n İHA

Konyaspor galibiyet planına çalışıyorKonyaspor galibiyet planına çalışıyor
Tümosan Konyaspor, Trendyol Sü-

per Lig’in 2024-25 sezonundaki son iç 
saha mücadelesinde Corendon Alan-
yaspor’u ağırlamaya hazırlanıyor. Ye-
şil-beyazlı ekip, zorlu karşılaşma önce-
si çalışmalarına Teknik Direktör Recep 
Uçar yönetiminde Kayacık Tesisleri’n-
de devam etti.

Antrenman, ısınma hareketleriyle 
başladı. Daha sonra savunma ve hü-
cum organizasyonlarına yönelik taktik 
çalışmalar yapıldı. Oyuncuların yüksek 
tempoda geçen çift kale maçta göster-
diği performans teknik heyet tarafından 
dikkatle takip edildi.

Konyaspor, Alanyaspor karşılaşma-
sının hazırlıklarını bugün saat 11.00’de 
yapacağı idmanla sürdürecek. Teknik 
ekip, özellikle savunma dengesini ko-
ruyarak hızlı hücumlara çıkılmasını 
hedefleyen bir oyun planı üzerinde du-
ruyor. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 
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